
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

48. num. Trešdien, 1940. g. 28. februāri Divdesmittrešais gads

Saturā
Pārgrozijumi un papildinājumi Likumā

par Latvijas Tirdzniecības un rūpnie-
cības kameru.

Ministru kabineta sēde š. g. 27. februārī.

Ārlietu ministra paziņojums, ka apmainītas
ratifikac. grāmatas Līgumam par vācu

tautības Latvijas pilsoņu pārvietošanu
uz Vāciju.

Tirdzniecības un rūpniecības ministra rī-

kojums par dažu mazāku uzņēmumu at-

brīvošanu no darbības atļaujas izpra-
sīšanas.

Noteikumu pārgrozijums par Zemkopības

ministrijas smago automobiļu izīrēšanu

lauksaimnieku organizācijām un no-

došanu viņu īpašumā.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmumi par dažu

biedrību slēgšanu.

Rīkojums par cukura izsniegšanu uz

iepirkšanas zīmēm no 1940. g. 1. marta

līdz 1940. g. 31. martam.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Pārgrozījumi un papildinājumi Likumā par Latvijas
Tirdzniecības un rūpniecības kameru.

Ministru kabinets 1940. g. 22. februārī

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Likuma par Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameru (Lik. kr. 1935. g.

217 un 1938. g. 68) izdarīt sekojošos pārgrozijumus un papildinājumus.

1. Likuma 2. panta pirmo daļu un 8., 13., 14., 34., 35. un 43. pantus
izteikt tā:

2. Atsevišķu uzdevumu veikšanai un tirgotāju un rūpnieku pašdarbības

izkopšanai katrā apriņķī, ciešā sadarbībā ar kameru, tās vadībā un uz kameras

izstrādātu normalstatutu pamata, darbojas viena tirgotāju un rūpnieku biedrība.

Rīgā darbojas atsevišķas biedrības tirgotājiem, rūpniekiem un namsaim-

niekiem.

Ar īpašu katrreizēju kameras prezidija lēmumu atsevišķo apriņķu centros

var pastāvēt arī namsaimnieku biedrības atsevišķi.

Ārp'ac šīm kamerai pakļautām biedrībām tirdzniecības un rūpniecības

interešu aizstāvēšanas un sekmēšanas laukā citāda veida biedrības vai orga-

nizācijas nevar pastāvēt.

8. Kamera sastāv no 120 tirdzniecības un rūpniecības pārstāvjiem-kame-

ras locekļiem.

90 kameras locekļus ievēlē tirgotāju, rūpnieku un namsaimnieku biedrības,

bet 30 kameras locekļus ieceļ tirdzniecības un rūpniecības ministris no kameras

prezidija ieteiktām personām, kurām ir zinātniski vai praktiski nopelni Latvijas

saimnieciskajā dzīvē. Šādas personas var iecelt par kameras locekļiem, kaut

arī viņas nemaksātu nodevas par labu kamerai vai nebūtu kameras prezidija
ieteiktas. Kameras locekļus ievēlē vai ieceļ uz 3 gadiem.

13. To izstājušos, izslēgto vai mirušo kameras locekļu vietā, kurus ievē-

lējušas biedrības, ievēlami jauni locekļi uz atlikušo pilnvarojuma laiku. Ja

izstājušies, izslēgti vai miruši kameras locekļi, kas iecelti no kameras prezidija

kandidātiem, kameras prezidijs ieteic tirdzniecības un rūpniecības ministrim

iecelšanai uz atlikušo pilnvarojuma laiku jaunus kandidātus.

Kameras sastāva ikgadīgai atjaunošanai biedrību ievēlētos kameras locek-

ļus un kameras prezidija ieteiktos kandidātus kamera paziņo tirdzniecības un

rūpniecības ministrim katru gadu vēlākais līdz 15. decembrim.

14. Tirgotāju, rūpnieku un namsaimnieku biedrības kameras locekļus

ievēlē savās rudens kopsapulcēs. Kamera paziņo katrai biedrībai tajā katru

gadu ievēlamo personu skaitu un nodarbības nozares, no kurām tās ievēlamas.

Par kameras locekļiem var ievēlēt vienīgi personas, kas pārstāv kādu no

sekojošām ražošanas vai nodarbības nozarēm:

1) preču un pakalpojumu tirdzniecība;

2) kuģniecība un sauszemes transports;

3) apdrošināšana;

4) kreditsaimniecība;

5) zemes bagātību izmantošanas rūpniecība;

6) metālu un mašīnu rūpniecība;

7) ķīmiski-farmaceitiskā, pārtikas vielu, ādu, apavu un tekstilrūpniecība;

8) koku, papīra, grāmatu un poligrāfiskā rūpniecība;

. 9) celtniecība un namsaimniecība.

Vēlētiem kameras locekļiem katrā ziņā jābūt biedriem kādā tirgotāju,

rūpnieku vai namsaimnieku biedrībā.

34. Prezidijs sastāv no kameras priekšsēdētāja, viņa vietnieka, 7 vice-

priekšsēdētājiem un Finansu un Tirdzniecības un rūpniecības ministriju pār-

stāvjiem, par kuriem skaitās Valsts saimniecības, Tirdzniecības un rūpniecības

un Arējās tirdzniecības departamentu direktori, ja viņi iecelti vai ievēlēti par

kameras locekļiem.

35. Priekšsēdētājs, viņa vietnieks, vicepriekšsēdētāji un finansu un tirdz-

niecības un rūpniecības ministru pārstāvji paraksta svinīgu solijumu, ka viņi

apzinīgi un pēc labākās sirdsapziņas pildīs viņiem uzticētos uzdevumus.

43. Priekšsēdētājs, prezidija locekļi un sekciju priekšsēdētāji sastāda

kameras galveno komisiju. Galvenās komisijas sēdes sasauc un vada kameras

priekšsēdētājs. Galvenās komisijas sēdēs ar padomdevēja balsi piedalās ka-

meras ģenerālsekretārs un uz kameras priekšsēdētāja ierosinājumu pieaicinātie
iestāžu pārstāvji un citi lietpratēji.

11. Likumā vārdus „finansu ministris" atvietot ar vārdiem
„

tirdzniecības

un rūpniecības ministris", bet vārdus „Finansu ministrija" atvietot ar vārdiem

..Tirdzniecības un rūpniecības ministrija".

111. Likuma 9.—12. pantos pēc norādijuma uz ~kameras locekļiem" svītrot

norādijumu uz
„

kandidātiem".

IV. Likuma 10. panta piezīmi atcelt.

V. Likumu papildināt ar sekojošu 11. panta piezīmi un 14'. un 17
1 . pantiem:

11.
...

~

Piezīme. Pēc šo pārgrozijumu spēkā stāšanās 3 mēnešu laikā atjau-

nojams viss kameras locekļu sastāvs.

Līdzšinējo kameras locekļu un kameras locekļu kandidātu piln-
varas paliek spēkā līdz ievēlēto un iecelto kameras locekļu vārdu

izsludināšanai „Valdības Vēstnesī".

14
1 . Sīkākus noteikumus par kameras locekļu vēlēšanām izstrādā kamera,

un tos apstiprina tirdzniecības un rūpniecības ministris.

17
1. Kamerai ir tiesība organizēt un pārraudzīt tirdzniecības un rūpnie-

cības mācekļu un kvalificēto darbinieku arodniecisko apmācību tirdzniecības

un rūpniecības uzņēmumos, kā arī pārbaudīt šo darbinieku zināšanas un izdot

viņiem attiecīgas apliecības.

Šim nolūkam pie kameras pastāv arodnieciskās izglītības komisija, kas

darbojas uz kameras izstrādātu un tirdzniecības un rūpniecības ministra apstip-
rinātu noteikumu pamata. Komisijā piedalās arī Izglītības ministrijas un

Sabiedrisko lietu ministrijas pārstāvji.

Šie pārgrozijumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 26. februārī.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Ministru kabineta sēde

1940. g. 27. februārī.

1. Apstiprina Latvijas Universitātē par

mācības spēkiem, skaitot ar 1939. g. 1. jū-

liju, šādus Jelgavas Lauksaimniecības aka-

dēmijas profesorus:

1) Augustu Raisteru par ārštata

ārkārtēju profesoru Arķitekturas fa-

kultātē,

2) Pauli Lejiņu par ārštata pro-

fesoru Veterinarmedicinas fakul-

tātē.

2. leceļ līdzšinējo Liepājas apgabal-
tiesas locekli Jāni Pāvuliņu par tās pašas

apgabaltiesas vicepriekšsēdētāju, skaitot

ar š. g. 1. martu.

3. Atbrīvt» Viljamu Robežnieku no

Liepājas apgabaltiesas miertiesneša amata,
skaitot ar š. g. 16. martu.

Paziņojums.
1940. gada 19. februārī Vācijas ĀrHetu.

ministrijā, Berlīnē, apmainītas ratifikācijas

grāmatai Rīgā 1939. gada 30. oktobrī

starp Latviju un Vāciju parakstītam

Līgumam par .vācu tautības Latvijas

pilsoņu pārvietošanu uz Vāciju (Lik. kr.

1939.'g. 179). kas ratificēts 1939. g. 7. no-

vembri un stājās spēka tā XXIII pantā

paredzētā laikā un kārtībā.

Rīgā, 1940. g. 27. februārī.

Ārlietu ministris V. Munters.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Tirdzniecības un rūpniecības ministra

41. RĪKOJUMS
par

dažu mazāku uzņēmumu atbrīvoša-

nu no darbības atļaujas izprasīšanas.

(Izdots uz Likuma par rūpniecības un amat-

niecības uzņēmumiem 6. panta pamata

Lik. kr. 1936. g. 117.)

Pārgrozot savu 1939. g. 11. novembra

10. rīkojumu par atļauju izprasīšanu līdz

šim atbrīvotiem rūpniecības un amatniecī-

bas uzņēmumiem '(..Vaid. Vēstn." 1939. g.

257. nimi.). nosaku, ka turpmāk pieminētie

uzņēmumi atbrīvoti no darbības atļaujas

izprasišanas visos 10. rīkojumā noteiktos

gadijumos, ja tajos nodarbināto strādnieku

skaits nepārsniedz 10, neatkarīgi no dzi-

nējspēka veida un jaudas visā valstī:

CL 13. Grāvju racēju un drenu licēju darbi.

KB 2. Kūdra.

Rīgā, 1940. g. 27. februārī.

Tirdzniec. un rūpniec. ministris

J. B 1 u m b e r g s.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktors J. Š v a n k s.

Apstiprinu. 1940. g. 26. februārī.

Zemkopības ministris J. Birz nieks.

NOTEIKUMU PĀRGROZĪJUMS

par Zemkopības ministrijas smago

automobiļu izīrēšanu lauksaimnieku

organizācijām un nodošanu viņu

īpašumā.

Noteikumos par Zemkopības ministrijas

smago automobiļu izīrēšanu lauksaimnieku

organizācijām un nodošanu viņu īpašumā

(„Vald. Vēstn." 1938. g.
55.' num.) iz-

darīt šādu pārgrozijumu.

4. punktu izteikt šādi:

4. Atļauts ņemt no lauksaimniekiem

un viņu organizācijām šādu atlīdzību par

katru viņu labā ar kravu vai bez kravas

nobrauktu kilometru:

a) no l. maija līdz 1. oktobrim ne

vairāk kā 60 sant. un no 1. oktobra

līdz 1. maijam ne vairāk kā 65 sant.

b) jeb 63 sant. cauru gadu.

1. piezīme. Tarifu var paaugstināt

tikai ar zemkopības ministra pie-

krišanu.

2. piezīme. leņemto vedmaksu pa-

tur organizācijas izdevumu seg-

šanai, kas cēlušies sakarā ar auto-

mobiļu ekspluatēšanu un amorti-

zēšanu.

• Šie pārgrozijumi stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.

Lauksaimniecības pārv. priekšu.
J. Zariņš.

Techn. nod. vad. j. Lezdiņš.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 lidz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rigā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

•r piesūtīšanu:

par: Ls

gidu 22,

1/2 gadu ....12,

3 mēri 6,—

1 2,-

asevišķu num.
. —,15

bez pletfltiSanas:
(saņemot kantori)

par:
gadu. .

.

i/3
gadu .

3 mēn..
.

1
~

. .

Ls

. 18,-

. 10,-
• 5,-

. 1,70
atsevišķu num. . —,lO

pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,

par katru tālāko rindiņu ,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl r.

~
B,

par katru tālāko rindiņu ..... ~
—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~ —,30

d) priv.pers. oblig.slud.parkatru viensl. r.
,, —,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
„

I,£o

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ I,



2821. LĒMUMS.

1940. g. 24. februārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Jaunauces

mūzikas biedrību ~Skaņa".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 4 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas

~Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Jansons.

2822. LĒMUMS.

1940. g. 24. februārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Dundagas

jūrmalas zvejniecības biedrību

~Kala".

Biedrība jālikvidē biedrības priekšnie-

kam Kārlim Tilmanim 4 mēnešu laikā

pēc šī lēmuma izsludināšanas ~Valdības

Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Jansons.

2823. LĒMUMS.

1940. g. 24. februārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām,

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Lejas Kur-

zemes melnraibo lopu audzēšanas

biedrību.

Biedrība jālikvidē bij. biedrības priekš-
niekam Jānim Cinim 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēstn.".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Jansons.

2824. LĒMUMS.

1940. g. 24. februārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām,

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Bārtas iz-

glītības biedrību ~Liesma".

Biedrība jālikvidē biedrības bij. priekš-

niekam Eduardam Bauzim 4 mēnešu

laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas ~Vald-

ības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Jansons.

RĪK0JUMS

par cukura izsniegšanu uz iepirk-

šanās zīmēm no 1940. g. 1. marta līdz

1940. g. 31. martam.

(Jzdots, pamatojoties uz finansu ministra

1939. g. 29. septembra rīkojumu par cenu

inspektora pilnvarošanu cukura krājumu

sadalīšanai. ~Va!d. Vēstn." 1939. g.

223. num.)

1. Sākot ar 1940. g. 1. maitu atļauts

izsniegt 1200 gramus cukura pret zaļās

iepirkšanās zīmes 8. kuponu un pret rozā

iepirkšanās zīmes 18. kuponu.

2. Ar 1940. g. 4. martu aizliegts iz-

sniegt cukuru pret zaļās iepirkšanās zīmes

7. un rozā iepirkšanās zīmes 8. kuponiem.

3. Izsniedzot jaunas iepirkšanās zīmes,

izsniedzējam jānogriež zaļās iepirkšanās

zīmes pirmie septiņi un rozā iepirkšanās

zīmes pirmie astoņi kuponi.

4. ledzīvotājiem aizliegts iegādāties

savām vajadzībām cukuru pret viņiem

nepiederošām iepirkšanās zīmēm.

5. Par šī rīkojuma neievērošanu draud

Likumā par preču krājumu izveidošanu

un pārraudzību (Lik. kr. 1939. g. 142)

paredzētais naudas sods, un cukura iz-

sniedzējam bez tam vēl izslēgšana no to

uzņēmumu skaita, kas tirgojas ar cukuru.

Rīkojums stājas spēkā izsludināšanas

dienā.

Rīgā, 1940. g. 27. februārī.

Cenu inspektors A. Elpers.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Ilūkstes apriņķa mērnieka 28. lēmums.

297) 1939. g. 8. novembrī Ilūkstes apr. mērnieks savā sēdē apsprieda Ilūkstes

apr. Aknistes pag. Kriškānu sādžas izmaiņu zemes ierīcības projektu.

Nolēma: 1) izmaiņu zemes ierīcības projektu apstiprināt; 2) pamatojoties uz

Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu, par turpmāk uzrādīto viensētu īpašniekiem
noteikt:

Šis lēmums Lauksaimniecības no'.ik. 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1939. g. 9. de-

cembrī.
Ilūkstes apr. mērnieks A. Abrenietis.

2) pamatojoties uz

Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu, par turpmāk uzrādīto viensētu īpašniekiem
noteikt:

Ilūkstes apriņķa mērnieka 29. lēmums.

298) 1939. g. 8. novembri Ilūkstes apr. mērnieks savā sēdē apsprieda Ilūkstes

apr. Aknistes pag. Mežaraupu sādžas kopīpašuma zemes gabala sadalīšanas zemes

ierīcības projektu.

Nolēma: 1) kopīpašuma zemes gabala sadalīšanas projektu apstiprināt; 2) pa-

matojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu, par turpmāk uzrādīto zemes

gabalu īpašniekiem noteikt:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolik. 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1939. g. 9. de-

cembr'-
Ilūkstes apr. mērnieks A. Abrenietis.

2) pamatojotiesuz Lauksaimniecības nolikuma 190.pantu, parturpmāk uzrādīto zemes

gabalu īpašniekiem noteikt:

Ludzas apriņķa mērnieks 1939. g. 10. novembra sēdē (14. prot. 1.)299) Ludzas apriņķa mērnieks 1939. g. 10. novembra sēdē (14. prot. 1.) ap-
sprieda Zemes ierīcības depart. mērnieka A. Eglītes 1939. g. 6. septembrī sastādīto
Ludzas apr. Kārsavas pag. Aizelkšņu sādžas viensētu papildu zemes ierīcības (viensētu

īpašnieku, domājamo daļu noteikšanu un kopīpašuma zemes gabalu lit. ~A" un „A-2"

sadalīšanu) projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus
un iebildumus, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g.
izdev.) 198. pantu, nolēma: Zemes ierīcības departamenta mērnieka A. Eglītes 1939. g'
6. septembrī sastādīto Ludzas apr. Kārsavas pag. Aizelkšņu sādžas viensētu papildu
zemes ierīcības projektu attiecībā uz viensētu īpašnieku noteikšanu un kopīpašuma
zemes gabalu lit. „A", „A-2" sadalīšanu starp kopīpašniekiem apstiprināt bez iz-

maiņām.

Atzīt, ka jauniedalitie zemes gabali ir vienvērtīgi tiem agrākiem zemes gabaliem
un tām agrākām tiesībām, kuras tie atvieto.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolik. 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikumā 200. panta pamata stājies spēkā 1939. gada 11. de-

cembrī.

Ludzas apr. mērnieks J. Ancāns.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolik. 189. un 190. pantiem, par viensētu

īpašniekiem noteikt:

Abrenes apriņķa mērnieka 321. lēmums.

300) 1939. g. 1. decembrī Abrenes apriņķa mērnieks savā sēdē Abrenē, Lāčplēša
ielā 19, apsprieda Zemes ierīcības depart. mērnieka P. Priedīša 1938. g. 15. oktobrī

sastādīto Abrenes apr. Kacēnu pag. Gorodiščes sādžas ārējo robežu noteikšanas un

sadalīšanas zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma

(1937. g. izdev.) 198. pantu, nolēma: ārējo robežu noteikšanu un sadalīšanas zemes

ierīcības projektu apstiprināt bez izmaiņām. Pie nostiprināšanas zemes grāmatā 2.,
2.a zemes gabalus ~Andri" apvienot ar zemes gabalu ~Boloto", kas ierakstīts zemes

grāmatas 5751. nodalījumā.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma200. panta pamata stājies spēkā 1940. g. 2. janvārī.

Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

Saskaņā ar apstiprināto projektu, par zemes gabalu īpašniekiem, uz Lauksaim-

niecības nolik. 190. p. pamata, noteikt:

Valdības Vēstnesis 48. num., trešdien, 1940. g. 28. februārī2

Num.

pēc

kārtas

Viensētu

nosaukumi

Zemes gabalu

numuri

Viensētu īpašnieku

vārdi un uzvārdi.

Dzimšanas

laiks

Dzimšanas

.
vieta

i. Putniņi 8. Liena Fišers, dz. Gut- 1880. gadā Rites pag.

mans

2. Birznieki 15., 15.a Lūcija-Otiliia Antoņe- 1904. gadā Aknistes pag.
vičs, dzim. Lācis

Num.

pēc

kārtas

Zemes gabalu

numuri

Zemes gabalu īpašnieku

uzvārdi un vārdi
Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta

1.

2.

3.

1.

2.

3.

Bertmejs Mežaraups
Pēteris Mežaraups

1910. g. 27. IX

1903. g. 29. XI

1890. g. 30. V111

Aknistes pag.
Aknistes pag.
Aknistes pag.

Zemes ī p a š n i e k u
kiem miecdo-'ļaļas

Saimniecības gabalu
nura.

*>
C T3

"5 •- 2

'£ « 'ts

nosaukums pēc
plāna

o W S P

vārdi un uzvārdi
dzimšanas laiks

un vieta Līdzi]kopīg piede mājai

Pīlādži 3. Albina Reščenoks,
dzini. Ivdris

1927. g. 21. XII bija 33 gadus
veca, dz. Kārsavas pa».

—

Naulēni 6., 6.a Agata Nevlans, dzim. 1867. g. 28. I Kārsavas pag. 442 /iooo
Barkans

Marija Gailāns, dzim. 1894. g. Kārsavas pagastā 558/lO0O
Neviens

Loki 7., 7.a Antons Policāns 1888. g. 4. X Kārsavas pag. 1/3

Voičiks Policāns 1893. g. 6. III Kārsavas pag.
Eliašs Policanovs 1900. g. 13. III Kārsavas pag. Mi

Rumpīši 8., 8.a Antons Policāns 1914. g. janvārī Kārsavas pag. 5/
14

Jezups Policāns 1917. g. decembri Kārsavas p. 5/l4
Eleonora Policāns 1913. g. Kārsavas pagastā

"

2/l4
Anna Policāns, dzim. 1928. g. 1. II bija 42'gadus 2/l4

Abrickis Veca, dz. Kārsavas pagastā
Kacēni 9., 9.a Jezups Rudzeišs 1885. g. 14. VII Kārsavas pag. 259/ 784

Staņislavs Rudzišs 1881. g. 18. V Kārsavas pag. 259/ 784

Ilža Rudzišs, dzim. 1927. g. 16. XII bija40gadus 37/784
Kaupužs veca, dz. Kārsavas pag.

Anna Šicāns, dzim. 1913. g. 8. IV Kārsavas pag. U1/784
Rudzišs

Klimanta Loganov- 1917. g. Kārsavas pagastā U1/784
skis, dzim. Rudzišs

Borbola Lebedevs, 1902. g. 4. VIII Kārsavas pag. 7/784
dzim. Lēlis

Kārpas 10., 10.a Konons Lebedevs 1873. g. 16. 111 Kārsavas pag. —

Ciņi 12., 12.a Donats Abrickis 1885. g. Kārsavas pagastā ' 3/
7

Eduards Abrickis 1895, g. 11. I Kārsavas pag.

Jezupata Abrickis 1892. g. 24. VII Kārsavas pag.

Skaistkalni 13., 13.a Vaclavs Abrickis 1932. g. 13. VIII bija 62 gadus
vecs, dzim. Kārsavas pag.

Rembergi 14., 14.a Nikolajs Mikučs 1875. g. 13. VIII Kārsavas p. —

—- 16.a Odums Šubrovskis 1882. g. Kārsavas pagastā —-
■

Mārki 17., 17.a Viktors Abrickis 1877. g. Kārsavas pagastā
Salimons Abrickis 1883. g. 22. III Kārsavas pag. %

Zemes

t/3

C <u «
—-

Saim-

niecību
gabalu

num.

Zemes īpašnieku vārdi Dzimšanas Dzimšanas šnieki saimr ;dei
oš

masdi
no-

saukumi
pēc

plāna

un uzvārdi laiks vieta

Līdzīpa kopīgā čība

pii

domāja
1. . 2. 3. 4. 5. 6.

Irbiši 1. Dimitrijs Landiševs 1907. g. 12. IX Kacēnu pag.
9/.7

Nikolajs Landiševs 1904. g. 19. XII 8/i7
Andri 2., 2.a Andrejs Bogdanovs 1868. g. 4. XI

Mieriņi 3. Pavils Maksimovs 1869. g. 23. I

Šauriņi 4., 4.a Jevdokija Pivnovs 1887. g.
60/49(T

Anna Smirnovs 1905. g.
107/490

Aleksandra Pivnovs 1907. g. Hm

Tatjana Pivnovs 1909. g.
72/490

Marija Cvetkovs 1911. g. 107/4yo

Olga Pivnovs 1912. g.
72/490

Griezes 5., 5.a Sīmanis Dergačevs 1896. g.

Spietiņi 6. Aleksis Berozins 1903. g.
6 /7

Anna Berozins 1882. g. '/7
Vecozoli 7. Aleksis Višņevskis 1876. g. 11. III 6/7

Mavra Višņevskis 1893. g.



PAZIŅOJUMS.

„Valdibas Vēstneša" 1930. g. 64. num. izsludinātā Kalvenes pag. meliorācijas sabiedrības „Lielā lanka" Lielās lankas galveno novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku

sarakstā ar 11. num. pēc kārtas ievietotās ziņas, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 366. pantu, atceltas un atvietotas ar šādām:

1940. g. 10. februārī.

Arķīva 637. num. Mel. sab. reģ. 41. num.

Zemes iericības departamenta Kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. ŠJachtovičs,

Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs

Kalvenes pag. meliorācijas sabiedrības „Lielā lanka" - Lielās lankas galveno novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku
sarakstā ar11. num.pēc kārtas ievietotās ziņas, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 366.pantu, atceltas unatvietotas ar šādām:

PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 350. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 2. februāra lēmumu apstiprināts Mālpils pagasta meliorācijas sabiedrības „Jokumi"
galveno novadgrāvju remonta darba projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaititi minētā

meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu izdarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

I I

Rigā, 1940. g. 16. februārī.

Arķīva 645. num. Mel. sab. reģ. 1795. num.

Zemes ierīcības departamenta Kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Sļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Mālpils pagasta meliorācijas sabiedrības "Jokumi"
galveno novadgrāvjuremontadarbaprojekts.

PAZIŅOJUMS.

~Valdības Vēstneša" 1928. g. 94. numurā izsludināto meliorācijas sabiedrības „Raksala" Raksalas galveno novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 31. un

42. numuriem pēc kārtas ievietotās ziņas, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 362. pantu, atceltas un atvietotas ar šādām:

Rīgā, 1940. g. 16. februārī.

Arķīva 942. num. Mel. sab. reģ. 169. num

Zemes ierīcības depart. Kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs,

meliorācijas sabiedrības „Raksala" - Raksalas galveno novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstāar31. un
42. numuriempēc kārtas ievietotāsziņas, pamatojotiesuz Lauksaimniecībasnolikuma 362. pantu, atceltas un atvietotasar šādām:

PAZIŅOJUMS.

~Valdības Vēstneša" 1930. g. 273. numurā ievietotas Praulienas meliorācijas sabiedrības Praulienas mel. sab. saimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku

sarakstā 2. grupā (Ješku grāvis) ar 7., 8. un 9. numuriem, 3. grupā ar 2. numuru un 1. grupā ar 2. numuru pēc kārtas ierakstītās ziņas, pamatojoties uz Lauksaimniecības

nolikuma 362. pantu, atceltas un atvietotas šādām:

1940. g. 16. februārī.

Arķīva 1310. num. Mel. sab. reģ. 167. num.

Zemes ierīcības departamenta Kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Praulienas meliorācijas sabiedrības - Praulienas mel. sab. saimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku
sarakstā 2. grupā (Ješku grāvis) ar 7.,8. un 9. numuriem, 3. grupā ar 2. numuru un 1. grupā ar 2. numuru pēc kārtas ierakstītās ziņas, pamatojoties uz Lauksaimniecības
nolikuma362. pantu, atceltas un atvietotas ar šādām:

48. num., trešdien, 1940. g. 28. februāri Valdības Vēstnesis 3

irtas
Dalībnieka

Dalībniekam
Māju numuri

Darba

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

Num.

pēc

k
Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašuma

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas

projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

balsu

skaits,
saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīme

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

11. īpašnieks Silenieki 12F, Fa 7271-11 Kalvenes pagastā 201, — 2
Proporcionāli šajā sarakstā uzrādītai darbu iz-

maksai nosakāmi dalībnieku pienākumi un maksā-

jumi, kā meliorac. ietaises ierīkojot, tā arī turp-
māk tās uzturot kārtībā.

ārtas
Dalīhnipka

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darba

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

Num.

pēc

k
Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu
tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

projekta,

no kura

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

balsu

skaits,
saskaņā

ar

mel. sab.
statūtiem

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1,
2.

3.

"4.

5.

6.

7.

8.

Kārlis-Augusts Štots

Jānis Rūķis

Jānis Ošinš

Jānis Vaļenieks
Eduards Klavinš

ļānis ļirgensons .
Kārlis Kornets

Jānis-Edvards Rubenis

īpašnieks Jokumi
Straumītes

Ošiņi
Līdumnieki

Strautnieki

Ērgļi

Lauciņi
Druvas

19F

20F

21F

36F

35 F

24722

18358

20090

10038

6129

6903

6918

6899

Mālpils pagastā 200,—
120 —

140
—

360,—

260,—
170 —

240,—
43-

2

1

1

3

2

1

2

1

Proporcionāli šajā saraksts

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pie-
nākumi un maksājumi, uz-

turot šīs sabiedrības melio-

rācijas ietaises kārtībā.

1 Kopā 1533,— 13

Num.

pēc

kārtas
Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašumu
tiesību

apzīmējums

Dalībniekam

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

Māju numuri

pēc pēc
mēmie- zemes

čības grāmatu
plāniem reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

Darbu

izmaksa pēc
projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

31. Arvids Akmenis īpašnieks Raksalas ,,K" 4966 Mētrienas pag. bij. Odzienas 419,— 4

lielsaimn. 419, — 4
•

31.a Oto Markvarts Liepsalas 6009
—

Atdalītas no Raksalas ,,K" 419, — 4

mājām, hip. 4966

42. Kalsnavas virsmežniecība
....

— Valsts mežs —
— 3236.— 32

42.a Pēteris Āboliņš īpašnieks Āboliņi 187F 10974 bij. Odzienas lielsaimn. 150,— 1

42.b Andrejs Kaufelds •9t
Medņi 165Fa 16108

ii ii ii
85

— 1

42.c Anna-Marija Pumpa, dz. Linde . īpašniece Kuģinieki 112Fa 11508
ii ii ii

40- 1

42.d Mārtiņš Ždanuks īpašnieks Baloži 162Fa,
Fb

16105
ii ii ii

89,- 1

42.e Jānis Lācis
. 11

Rozas 140Fa 12470
ii ii ii

150,— 1

ārtas Dalībniekam
Māju numuri

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku
ļ,„i„..

Num.

pēc

k
Dalībnieka

vārds un uzvārds

L'cuiumtn.ci

īpašumu
tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas

projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

2. g r upa Ješku g r ā V i S.

7.

8.

9.

Pētera Medņa mant. masa

īpašnieks

Valdītāja
īpašnieks

Kalna Ješkas

Lejas-Ješkas

Pūponkalni

3. grupa.

62 F

63 F

33 F 6644

Praulienas pag. bij.
donas lielsaimn.

Tas pats

Laz- 680 —

260 —

90,-

6

2

2

1

2. Jānis Dreika īpašnieks Ozolkalni 49F — Praulienas pag. bij.
lienas lielfaimn.

Prau- 300 —
3

2. Jānis Indriķa d. Kaminskis un Jānis
Andreja d. Kaminskis

i

īpašnieki

1. grupa.

Skudras 50 185 Praulienas pag. bij.
lienas lielsaimn.

Prau- 1440 — 14



Iecelšanas un atvaļinājumi.
2826. lēmums.

1940. g. 24. februārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49.>, atbrīvoju iecelto

lecavas izglītības biedrības valdi

un revizijas komisiju un atjauju izdarīt

valdes un īevizijas komisijas vēlēšanas

statūtos paredzētā kārtībā.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
M. J ansons.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Kredītiestāžu paziņojums par

noguldījumu unaizdevumu procentu

paaugstināšanu.

Šādu akciju banku un kreditiestāžu:

Latvijas Kreditbankas, Latvijas Zemnieku

kredita bankas, Vispārējās lauksaim-

niecības bankas, Latviešu akciju bankas,

Liepājas Bankas, Ziemeļu bankas, Rīgas
Pilsētas diskonto bankas, Rīgas Biržas

bankas, Vidzemes Savstarpējās kredīt-

biedrības un Otrās Rīgas Savstarpējās
kreditbiedļības vārdā un uzdevumā Lat-

vijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera

paziņo, ka minētās kreditiestādes nolē-

mušas savu līdz šim praktizēto pasivo un

aktivo operāciju procentu likmes pa-

augstināt no 1940. g. 1. marta par i/2%.
Kamera lūdz pārējās kreditiestādes pie-

vienoties šim lēmumam un par to paziņot

Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības ka-

merai.

PAZIŅOJUMS

par pagastu sekretāru un viņu palīgu

pārbaudījumiem.

lekšlietu ministrijas Pašvaldības de-

partaments paziņo, ka pagastu sekretāru

un viņu palīgu pārbaudījumi sāksies

1940. g. 4. martā, pīkst. 8, Rīgā, Aizsargu
ielā 29/31, Aizsargu namā, un ilgs līdz

15. martam.

Aspirantiem uz pārbaudijumiem jāie-
rodas noteiktā laikā, līdzņemot personas
dokumentus un pārbaudijumos nepie-
ciešamos rakstāmpiederumus.

Rīgā, 1940. g. 27. februārī. L. 327.

Pašvald. depart. direktors

J. Zankevics.

Pag. daļas vad. J. Ziemanis.

Meklējamo personu 8. saraksts.

373. Feodors Aļeksejevs, dzim. 1914. g. 4. VII,

apv. pēc Sodu lik. 49. p., 438. p. Paz. dz. vietu

felgavas pils. izmekl. tiesn. uz 1940. g. 17. II

2. r.

374. Timotejs Ambrozovs, dzim. 1910. gada

16. 1 Kapiņu pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. I. d.

Paz.«dz. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz 1940.

gada 9. II 162. r.

375. Jānis Beinarovičs, dzini. 1909. ģ. 14. I

Preiļu pag., apv. pēc Sodu lik. 415. p. ļ. d. un

424. p. Meklē Maltas iec. izmekl. tiesn. ar 1940.

.gada 15. II 284. r. Atraš. gad. apciet., ievie-

tot tuv. ciet. un iesk. meklētāja rīcībā. Lem.

nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

376. Teofila Beitans, dzim. 1907. g. 7. II An-

drupenes pag., apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz.

dz. vietu Rīgas 8. iec. miert. uz 1940. g. 13. II

61. r.

377. Evgenija Bučko, dzim. 1914. g. Polija,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu

Rīgas apr. 3. iec. miert. uz 1940. g. 9. II 157. r.

378. Silvestrs Caplis, dzim. 1902. g. 13. XI

Pasienes pag., apv. pec Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Kuldīgas iec. miert. uz 1914. g.

16. II 98. r.

379. jūlijs Dolbinins, dzim. 1911. g. 18. IV

Skaistas pag., apv. pec Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Tukuma iec. miert. uz 1940. gada

15. II r. K. 114.
380. Roberts Dreija, Lienes d., dzim. 1909. g.

24. IV Burtnieku pag., apv. pēc Sodu lik. 310. p.,

306. p. II d., 169. p. 1. d. Paz. dz. vietu Rīgas

8. iec. miert. uz 1940. g. 13. II 792. r.

381.
_

Mejkolas Duoba, dzim. 1920. g. 19. V

Lietuvā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.

dz. vietu Tukuma iēc. miert. uz 1940. g. 15. II

r. K. 112. un K. 113.

382. Vilhelms Gangnus, dzim. 1909. g. 3. 111

Rīga, apv. pec Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz.

vietu Rīgas 1. iec. miert. uz 1940. g. 7. II 23. r.

383. Viktors-Roberts Leonida d. Garfelds,
dzim. 1913. g. 4. V, 1938. g. 12. XI nav ieradies
nosūtīšanai uz karaspēka daļu. Meklē Rīgas

.kara apr. pr-ks ar 1940. g. 16. II 6872. r. At-

raš. gad. nog. mekl. rīcībā.
384. Egons Gīslers, dzim. 1909. g. 21. VI,

apv. pec Sodu lik. 546. p. 1 d. Paz. dz. vietu

Rīgas 1. iec. miert. uz 1940. g. 7. II 15. r.

385. Arturs Grīnbergs, dzim. 1900. g. 9. IV,
apv. pec Sodu lik. 553. p. 3. d. Paz. dz. vietu

Jelgavas pils. 1. iec. miert. uz 1940. g. 8. II 3. r.

.386. Alvine-Helga Hincs, dzim. 1920. g. 2. VII

Zlēku pag., apv. pec Sodu lik. 541. p. 1. d. Meklē
Rīgas apr. 5. iec. miert. ar 1940. g. 13. II r.

96., kr. Atraš. gad. apciet., iesk. mekl. rīcībā.

Lem. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.
387.

_
Sergejs Hrabrovs, dzim. 1916. g. 29. X

Liepāja, apv. pec Sodu lik. 179-. p. Meklē Rī-

gas apgabalt. 3. krim. nod. ar 1940.
g. 12. II

72443. r. Atraš. gad. apciet., ievietot Rīgas

centralciet.. iesk. Rīgas apgabalt. prok. rīcībā.
LēnV izr. izpr. no Krim. pol parv.

388.
_

Idels Jākobsons, dzini. 1908. ģ. 17. XII

Liepāja, apv. pec Sodu lik. 553. p. L d. Paz.

dz. vietu Rīgas pils 3. iec. miert. uz 1940. g.

2. II 2. r.

389. Jēkabs Jeskovs, dzini. 1892. g. Krievija.

Nekārtīgs uztura naudas maksātājs. Meklē

Tautas labklāj. ministr. Sabiedriskās aizgād.

dep. ar 1940. g. februāra mēn. r. S/1320/2178.

Atraš. gad. nogādāt viņu Valmieras darba nama.

390. Roberts Miķeļa d. Kalnmalis, dzini.

1893. g. 20. I Kuldīgā, apv._pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Paz. dz. vietu Liepājas 3. iec. miert. uz

1940. g. 9. II 10. r.

391. Fēliks Kīns, dzim. 1898. g. 1. XI Rīgā.

Sod. ar 4 mēn. ciet., Ls 5680,— vai 1 gadu

aresta, bez tam solidāri no Ķīna un Heskinda

piedzenami Ls 1420,—. Meklē Rīgas apgabalt.

1. krim. nod. ar 1940. g. 24. I 11458. r. At-

raš. gad. apciet. un iesk. Rīgas apgabalt. prok.
rīcībā. Lini. izr. izpr. no Krim; pol. pārv.

392. Žanis-Voldemārs Klucis, dzim. 1910. g.

22. VII Pērkones pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 15. iec. miert.

uz 1940. g. 3. II 58. r.

393. Jānis Vila d. Krīgers, dzim. 1893. g. 3. I

Biržu pag. Sodīts ar 3 mēn. cietuma. Meklē

Rīgas 4. iec. miert. ar 1940. g. 10. II 905. r.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.
394. Paulis-Nikolajs Krīgers, dzim. 1911. g.

■ 28. X Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 541. p. Paz. dz.

vietu Rīgas apgabalt. 11. krim. nod. uz 1940. g.

3. II 22. r. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

395. Alberts Lechelds, dzim. 1911. g. 9. XI

Volinijas gub., apv. pēc Sodu lik. 442. p. 1. d.

49. p. Meklē Rīgas apr. 2. iec. izmekl. tiesn. ar

1940. g. 5. II 257. r. Atraš. gad. apciet., ievie-

tot viņu tuv. ieslodz. vietā. iesk. mekl. rīcībā.

396. Vilis Lindenbergs, dzim. 1900. g. 17. X

lecavā, apv. pēc Sodu lik. 293. p. Paz. dz. vietu

Rēzeknes 1. iec. miert. uz 1940. g. 10. II 596. r.

397. Pēters Maceikevičs, dzim. 1913. g. 15. IV

Brjanskā, Krievijā, apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Meklē Jelgavas pils. 2. iec. miert. ar 1940.

gada 10. II 93. r. Aizmug. spr. izpr. no Krim.

pol. pārv.
398. Jāzeps Mačelis, dzini. 1901. g. 14. V Rī-

gā. Nekārtīgs uztura naudas maksātājs. Meklē

Tautas labklāj. ministr. Sabiedriskās aizgād.

dep. ar 1940. g. 7. II r. S/2398/2176. Atraš. gad.

nogādāt viņu Valmieras darba nama.

399. Jānis Malnačs, dzim. 1911. g. 13. X Lik-

snas pag. Sodīts ar 3 men. cietuma. Meklē

Rīgas 7. iec. miert. ar 1940
L

g. 15. II 1335/39. r.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. parv.

400. Kārlis-Hermanis Mikitovs, dzim. 1914.

gada 15. IX, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Rīgas 7. iec. miert. uz 1940. g.

9. II 159. r.

401. Aleksandrs Miņins, dzim. 1920. g. 15. 111

Rēznas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Meklē Viesītes iec. miert. ar 1940. g. 16. II 115. r.

Atraš. gad. apciet., ievietot tuv. ciet., iesk.

mekl. rīcībā.

402. Antons Nagels, dzhii. 1909. g. 12. 1 Lie-

tuvā, Lietuvas pav., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Meklē Viesītes iec. miert. ar 1940. g. 16. II

146. r. Atraš. gad. apciet. un pievest meklē-

tājam.

403. Anna Orlovskis, dzim. 1913. g. 30. VII

Rēzeknē, apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dz.

vietu Rīgas 8. iec. miert. uz 1940. g. 13. II

126. r.

404. Genoveva Osipa m. Orups, dzim. 1902.

gada 15. IX Dagdas pag., apv. pēc Sodu lik.
232. p. Paz. dz. vietu Rīgas 8. iec. iniert. uz

1940. g. 13. II 62. r.

405. Michails Palčevskis, dzim. 1890. g. Rīgā.
Sod. ar 1 mēn. cietuma. Meklē Rīgas 12. iec.

miert. ar 1940. g. 12. II 1019. r. Izp. r. izpr. no

Krim. pol. parv.

406. Klaudija Petrovs, dzim. 1905. g. Līksnas

pag., apv. pec Sodu lik. 232. p. Paz. dz. vietu

Rīgas 12. iec. miert. uz 1940. g. 17. II 27. r.

Ziņu lapa izpr. no Krim. pol. pārv.

407. Konrāds Ribakovs, dzim. 1916. g. 3. 111,

nav ieradies uz karaklausības izpildīšanu 1938.

gada kārtējā iesaukumā. Meklē Rīgas kara apr.

priekšnieks ar 1940. g. 17. II 7054. r. Atraš.

gad. nodot to policijas rīcība izziņas izdarīša-

nai un nogād. tuv. apr. karaklausības komisijā.

408. Boleslavs Ringis, dzim. 1909. g. 22. IX

Skaistas pag., apv. pec Sodu lik. 474. p. Paz. dz.

vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. uz 1940. g. 17. II

146. r.

409. Alberts Jana d. Zaķis, dzim. 1910. gada

5. V Rankas pag., apv. pēc Sodu lik. 281. p.

Paz. dz. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz 1940.

gada 24. I 55. r.

410. Bazils Jāņa d. Sidorovičs, dzim. 1913. g.

26. I Polijā, apv. pec Sodu lik. 570. p. 1. d.

2. pkt. Paz. dz. vietu Cēsu apr. 3. iec. miert.

uz 1940. g. 26. I 37. r.

411. Safrons Samochvalovs, dzim. 1880. g.

11. 111 Grīvā. Nekārtīgs uztura naudas mak-

sātājs. Meklē Tautas labkl. ministr. Sabiedris-

kās aizgād. dep_. ar 1940. g. 17. 11 r. S/963/2825.

Atraš. gad. nogādāt viņu Valmieras darba nama.

412. Mikols (Mikolaj) Skriļploneks (Skrijple-
nok), dzim. 1915. g. 16. IX Polijā, apv. pēc So-

du lik. 541. p. 1. d. un 553. p. 1. d. Meklē Talsu

iec. miert. ar 1940. g. 13. II 102. r. Atraš.

gad. apciet. un pievest meklētājam. Lēm. nor.

izpr. no Krim. pol. pārv.
413. Jūlija Szewczyk, dzim. 1908. g. Polijā,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. Meklē Liepājas
lauku iec. miert. ar 1940. g. 16. II 642. r. At-

raš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 500,—,
bet neiemaks.

gad. viņu apciet. un iesk. mekl. ne, ievietot
tuv. cietumā. Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim.

pol. pārv.

414. Jānis Miķeļa d. Tvoronovičs, dzim. 1908.

gada 16. VI. Sodīts ar 1 mēn. cietuma. Meklē

Rīgas apr. 4. iec. miert. ar 1940. g. 10. II

724/39. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.
415. Marija Voicechovskis, dzim. Levickis,

dzim. 1899. g. 19. 111 Maltas pag., apv. pēc Sodu

lik. 553. p. Paz. dz. vietu Dagdas iec. miert.

uz 1940. g. 13. II r. 112/k.

Papildinājums:

1940. g. mekl. pers. 6. sar. izslud. 332. Jāni

Tauteri meklē Rīgas pils. 14. iec. miert. ar 1940.

gada 2. II 1347. r.

Rīgā, 1940. g. 24. februārī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar ā j s.

Darbvedis H ū n s.

Meklētizbeidzamo personu

36. saraksts.

361. Johanna Eikelbergs. 1700/21.
362. Jēkabs Feinhans. 6067/22.

363. Adele Jasmanis. 21/40.

364. Vladimirs Matučs. 50741/37.

365. Jānis Zobens. 9470/24.

366. Nikolajs Šumachers. 2919/22.

367. Pēteris Voitkins. 441/39.

368. Žanis Vollenbergs. 8996/24.

Rīgā, 1940. s. 26. februārī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar ā j s.

Darbvedis H ū n s.

Pārskats par obligatoriski reģistrējamām slimībām Latvijā
no 1939. g. 1. līdz 31. decembrim**)

Veselības departaments.

*) Numerācija pēc 1929. g. 19. oktobri Parīzē pieņemtās starptautiskās slimību nomenklatūras.

**) Pagaidu skaitļi.

Pārskats par obligatoriski reģistrējamām slimībām Latvijā
no 1939. g. 1. līdz 31. decembrim**)

Liepājas apgabalt. ktiminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1940. g. 31. janvāra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 538. p. apsūdzēto Hermani

Donbergu. kas dzimis 1900. g. 28. novembri

Liepājā, viņa pēdējā dzīves vieta bijusi Liepājā,
Krustu ielā 5, bet pēc tiesā esošām ziņām viņš
repatriējies uz Vāciju. Latvijas pasi BP Ni 020059

viņam izdevis Liepājas prefektūras 2. iec. priekš-
nieks.

Atrašanās gadijumā apsūdz. Hermaņa Don-

berga dzīves vieta jāpaziņo Liepājas apgabaltiesas
kriminalnodaļai.

Noilgums lietā iestāsies 1942. g. 25. maijā.

Liepājā, 1940. g. 17. febr. 21.1.

Vicepriekšsēdētāja p. i. Fr. Bauce.

Sekretārs A. Burkēvics.

Iekšzeme.

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa
dāvana daudzbērnu ģimenei.

Liepāja, 27. 11. Pirms pāris gadiem
Mārtiņa Kapenieka ģimenē Liepājā pie-
dzima trinīši. Mazie veselīgi aug. Laimīgo

ģimeni apdāvinājis Valsts Prezidents Dr
Kārlis Ulmanis, dāvinādams tai

Ls 150,—. Mārtiņš Kapenieks vakar ie-

radās Liepājas pilsētas valdē, kur pilsētas
vecākais viņam pasniedza Prezidenta velti.

Kara ministris ģen. J. Balodis trinīšus
bija apdāvinājis drīzi pēc dzimšanas ar

100 latiem katru, jo jauno pilsoņu tēvs

ir krietns karavīrs. LTA.

Māksla.

Nacionālā opera.

3. simfoniskais koncerts diriģenta Hermaņa
Abendrota vadībā trešdien, 28. februārī. Programā
Brāmsa simfonija D-durā, Lista simfoniskais

tēlojums Tasso, Strausa simfon. poēma Don-

žuāns, Vāgnera Tanheizera uvertīra. Apvienots

Nacionālās operas un Radiofona simfoniskais

orķestris. Biļetes dabūjamas.

Ceturtdien, 29. febr., ~Burvju flauta"/

Pirmo reizi Paminas lomā V. Briedē, vēl piedalās:
E. Pakuls, E. Feifers, H. Lūsis, A. Pulciņš-Karps,
O. Blūmbergs, A. Priednieks, V. Stotts, A. Kor-

tāns u. c. Diriģ. L. Blechs.

Piektdien, 1. martā, balets ~Esmeralda".

Sestdien, 2. martā, „Burvju flauta". ]
Diriģents L. Blechs.

Svētdien, 3. martā, pīkst. 13.30, balets

„Oulbju ezers", pīkst. 19.30, „Tanheizera"
100. izrāde.

Verdi Rekviems 6. martā. Piedalās M. Brech-

manis-Štengels, H. Lūsis, N. Vasiljevs, E. Miķel-

sons, apvienotais Nacionālās operas pamat- un

papildkori un Latvijas Universitātes koris,
Nacionālās operas simfoniskais orķestris. Diri-

ģents L. Blechs. Biļetes dabūjamas. .

Nacionālais teātris.

Trešdien, 28. febr., pīkst. 19.30, „Sep-

tiņas vecmeitas".

Ceturtdien, 29. febr., „V ālod z es

dzi es m a". Derīgas puscenu kartes.

Dailes teātris.

Trešdien, 28. febr., pīkst. 19.30, „Ventas

dziesma"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 29. febr., pīkst. 19.30, .Jaun-
audze".

Piektdien, 1. martā, pīkst. 19.30, .Jaun-

audze".

Sestdien, 2. martā, pīkst. 19.30, tautas

izrādē ~Vines valsis".

Svētdien, 3. martā, pīkst. 10, Mazā

ansambļa izpildijumā „Seši, m a z bund z i- .
n i e k i".

Koncerti.

Latvijas Konservatorijas operas ansambļa
klases vakars trešdien, 28. februārī, pīkst. 19.

Programā vokaiie ansambļi. leeja pret pro-

gramām par 30 sant.

Kolaratursoprana Elzas Zīverts koncerts š. g.

29. febr., pīkst. 20, Konservatorijā. Programā
\itola, Garūtas, Suchova, Donicetti, Meierbēra

Mocarta u. c. darbi. Biļetes no Ls 1,— līdz

Ls 4,— pie Neldnera un konservatorijā.

Tenora Richarda Veides koncerts š. g. 5. martā,

pīkst. 20, Konservatorijā. Programā A. Kalniņš,
A. Žilinskis un, pieminot Čaikovski, viņa darbi

oriģinālvalodā. Pie klavierēm J. Suchovs. Biļetes

no Ls 1,— līdz Ls 3,— pie Neldnera un Konser-

vatorijā.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 28. februārī.

Devizes:
*

Ls

1 Amerikas dolārs .....
5,30—5,50

1 Anglijas mārciņa 21,00—22,00
100 Francijas franku 11,85—12,45
100 Beļģijas beigu 90,40—92,40
100 Šveices franku

......
119,90—122,90

100 Itālijas liru
. 27,10—27,70

100 Zviedrijas kronu 128,00—131,01t
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Holandes guldeņu 284,60—290,69
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25

100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Lietavas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101.00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00-100,00
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00-100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
.. .

88,00—89,00

5 V,% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes ........... 95,00-96.50

Rīgas biržas kotacljas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris M. A. Zvirbulis.

Valdības Vēstnesis 48. num., trešdien, 1940. g. 28. februāri

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

4

Apriņķu un

pilsētu

nosaukumi

1.*)

Tvphus
abd.

2.

Paratvphus
3.

Tvphus

exanth..

7.

Morbilli
8.

Scarlatina
9.

Pertussis
10.

Diphtheria
11.

Orippa
s.

infiuenza

13.

Dvsenteria
15.

Ervsipelas
16.

Poliomvel.
ac.

et

polioenc.
ac.

(Morb.

Heine

Medin).

17.

Enceph.
leth.

epid.

18.

Mening.

cerebrospin.
epid.

22.

Tetanus
23.

Tuberc.
app.

respir.

33.

Lepra
88a
1

)

Trachoma
115c.

Parotitis
epid.

140.

Abortus

septicus

145a.

Septicaemia
puerp.

77c.

Intoxicatio
e

plumbo

77.

Intoxicatio
per

ali-

menta

(Botulismus)

Rīgā 13 n 1 106

i

15 47 4| 13 1 _ 2 6 ī |
Rīgas apr. . . .

5 — — 2 32 14 — 2 — — —
14 —

—i
— — 1 —

Cēsu
„

. . .
—

i
—

7 16 1 6 — 2 — — — 9 — « —

7
— — —

Valmieras apr.
.

— — 2 19 10 4 1 — —
— — 6 — 3 9 1 — — —

Valkas
„ .

1
— —

— 15 — 6 1 — — — — —
7

—

1 1 1 1
—

—

Madonas
„ .

2 i — 1 10 — 5 — —
1 — — — — 7 — —

1 1 — — —

Liepājā .... 1 — — 1 36 2 — 1 — — — —
7

— —
2 — — — —

Liepājas apr.. .
— — — —

20
—

3 8 — 1 — — — — 4 — 2 — — 1 — —

Aizputes „ . .

— — 22 — 6 12 — 2 — — — — ' 3 — — 3 1 — — —

Kuldīgas „ . .
— — — 1 77 9 2 1 — — — — — — 6 —

— 6 — 2 — —

Ventspils „ . .

2 — 51 14 1 10 —
— — — — — 4 — — 6 —

1

— —

Talsu
„ . .

— — —
113 6 25 2 —

—
— — — — 3 — 1 —

— — —

Tukuma
„ . .

2 i — 12 39, —
6 3 — 1 — — — — 4 —

i
— — — — —

Jelgavā .... —
i — — 8 — 6 — —

1 — —
—

1 7 —

i
— —

—
— —

Jelgavas apr.. .

1 —
— — 13 — 3 1 — 1 — — — — 4 — 1 — — — ■— —

Bauskas
„ . .

—
— — — 8 2 — —

■—■ 2 — — — — 3 —

i
— — — — —

Jēkabpils „ . .
1 — —

1 12 — 8

14

— —■ —
—

—

— 2 —

1

— — — —

Ilūkstes
„ . .

— — — — —
1 3

—
■— — — — 3 — 4

— — — —

Daugavpili. . .

3 i — 1 17
—

5 5 —
3

— — ■— — 4 — 1 41 — — — —

Daugavpils apr.. — — —
10 15 1 8 2

—
5 1

— — —
13

—
10 1

— — — —

Rēzeknes „

3 i — 10 10 14 25 — — 5 2 — — — 6 — 5 1 — —
—

—

Ludzas
„

— — —
32 1

—
5 1

—

1 1
— — —

6
— — —

2
— — —

Abrenes
„

— —
— 5i 5 —

10 ļ — 1 — — —
—

13 — 3
-----

— — —

1
—

Kopā 34 17 250 501 52 206 68 — 142 5 l 2 1 200 32 77 6ļ 5 '1 —



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabali 3. civilnodata,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam1 uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekieml , lega-

tariem, kreditoriem u. t i., pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

uzaicinājuma termiņa nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) '939. g. 30. septembrī
Rīgā mir. Michels Garbers, dzim.

1874. g. Daugavpilī, 1623. 1.;

2) 1919. g. 26. maijā Rīgā
mir. Jānis (Johans) - Fridrichs

Andersons, dzim. 1859. g.
18. maijā (v. st.) Rīgā,

1873. 1.;

3) 1918. g. 17. oktobrī Rīgā
mir. Emilija-Elizabete Emsiņš,
dzim. Šnepers, mirusi 36 10'

l2
gadu

vecumā, 1880. 1.;

4) 1930. g. 10. aprilī Kraukļu
pag. mir. ļanis Sietnieks, dzim.

1863. g. 4. martā (v. st.);

1884. 1.;
5) 1920. g. novembrī Krievijā

mir. Dāvids Kaneps, dzim. 1859.g.
3. septembri; ' 1903. 1.;

6) 1939. g. 30. novembrī Rīgā

mir. Žanis (J ānis
-

lndr 'ķ's ) vi,ke-

vičs, dzim. 1876. g. 15. oktobrī

(v. st.); 1892. 1.;

7) 1939. g. 22. aprilī Rīgā mir.

Jānis -
Eduards Rozītis, dzim.

1878. g. 10. septembrī Rozēnu

pag.; 1902. 1.;

8) 1937. g. 27. novembri

Limbažos mir. Jānis Bresle,
dzim. 1863. g. 6. martā (v. st.);

1859. 1.;

9) 1928. g. 19. aprilī Rīgā mir.

Aleksejs Jakovlevs, dzim. 1854. g.

27. martā (v. st.); 1264. 1.;

10) 1935. g. 1. novembrī Lu-

bānas pag. mir. Juris Ozoliņš,
dzim. 1832. g. 10. jūnijā; 1896. 1.

1940. g. 19. februārī. 69680

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala",
saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 5. martā šīs

nodaļas atklātā tiesas sēdē at-

taisīs Kārļa Jākobsona testa-

mentu. Kārlis Jākobsons dzimis

1865. g. 25. jūlijā un miris 1939.g.
4. aprilī Rīgā.

Rīgā, 1940. g. 24. februārī.

2157. 1. 7562z

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 5. martā

■Šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Jāņa Amerika manto-

juma līgumu. Jānis Ameriks

dzimis 1866. g. 13. aug. un miris

1939. g. 25. jūnijā Pāles pag.

Rīgā, 1940. g. 24. februārī.

2155. 1. 7563z

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

uz Civilproc. lik. 397., 399.,
401., 413., 416. pantu pamata,

uz Vladimira Zuboviča lūgumu

viņa prasības lietā pret Paulīni

Zubovičs, dzim. Tapunova, kas

dzim. 1886. g., par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kuras

dzīves vieta prasītājam nav zi-

nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Lūgumam pielikti iesūdzības

Taksta un tam pievienoto doku-

mentu noraksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā

neieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi

lietas izklausīšanai aizmuguriski.
Rīgā, 1940. g. 19. februārī.

348. 1. 6821b

Vicepriekšsēd. H. M i n tā I s.

Sekretāra v. E. Julika.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

uz Lik. par laulību 77. p. pamata

paziņo, ka tiesa 1940. g. 24. jan-
vārī Antoniņas Dzedulis-Dzedušs,

dzim. Stanevičs, prasības lietā

pret Valdemāru Dzeduli-Dzedušu

par laulības šķiršanu aizmuguriski

nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1931. g. 12. novembrī Baļbinovas
rom.-kat. baznīcā starp Valde-

māru Dzeduli-Dzedušu un Anto-

niņu Dzedulis-Dzedušs, dzim.

Stanevičs, uz Civillik. 77. p.

pamata; piedzīt no atbildētāja

valstij par labu Ls 60, —
tiesas

nodevas, Ls 3,50 zīmognodevas,
Ls 6,15 izsludināšanas naudas un

ziņnesim Ls 1,80 pavēstu naudas.

Ja atbildētājs Civilproc. lik.

834., 839. un 859. pantos pare-
dzētā laikā neiesniegs tiesai at-

sauksmi vai pārsūdzību, sprie-
dums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1940. g. 19; februārī.

29. I. 68220

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. E. Julika.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5898. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

20. februāra lēmumu ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja MarijaMi-

ķelsons ar firmu „Marija Miķel-

sons".

Vienpersoniga tirgotāja, 1896.

g. 2. oktobrī Rīgā dzim. Marija
Mikelsons, dzīvo Ogrē, Brīvības

ielā 12.

Uzņēmuma darbība atklāta

1927. g. 1. jūlijā. Uzņēmums
manufaktūras, sīku preču, gatavu

drēbju, veļas un apavu tirgotava
atrodas Ogrē, Brīvības ielā 12.

Rīgā, 1940. g. 20. februārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5899. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

20. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jānis Lei-

manis ar firmu ~Jānis Leimanis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1905.g.
4. aprilī Drustu pag. dzim. Jānis

Leimanis, dzīvo Drustu pag. Vie-

sturos.

Uzņēmuma darbība atklāta

1929.' gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir lopu uzpirk-

šana atkalpārdošanai gaļā, at-

rodas Drustu pag. Viesturos.

Rīgā, 1940. g. 20. februārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5900. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

20. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Richards

Tomsons ar firmu „R. Tomsons".

Vienpersonīgs tirgotājs 1879. g.

11. aprilī Naukšēnu pag. dzim.

Richards Tomsons, dzīvo Cēsīs,

Pļavas ielā 10.

Uzņēmuma darbība atklāta

1920. g. 1. maijā. Uzņēmums
mechaniska darbnīca atrodas

Cēsīs, Pļavas ielā 10. 7489z

Rīgā, 1940. g. 20. februārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā a:

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5901. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

20, februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Nikolajs

Ozols ar firmu Nikolajs Ozols".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1907.g.

9. janvārī Skujenes pag. dzim.

Nikolajs Ozols, dzīvo Skujenes
pag. namā.

Uzņēmumi atrodas Skujenes

pag. namā: a) dažādu preču tir-

gotava, b) kura darbības nozare

ir lauksaimniecības ražojumu uz-

pirkšana atkalpārdošanai un c)

smagais auto. Uzņēmumu dar-

bība atklāta: a) 1933. g. 26. jū-

nijā, b) 1937. g. 4. maijā un

c) 1935. g. 1. augustā. 7490z

Rīgā, 1940. g. 20. februārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5902. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

21. februāra lēmumu, ierakstīta

komanditsabiedrībaar firmu „K/S
„K. Dzenis un biedri".

Personīgi atbildīgais biedrs,

1900. g. 30. maijā Ērgļu pag

dzim. Kārlis Dzenis, dzīvo Ērgļu

pag. ~Ziedugravās".

Komanditsabiedrība nodibinā-

ta un tās darbība atklāta 1940. g.

16. februārī. Sabiedrības mā-

joklis un uzņēmums, kura dar-

bības nozare ir ķieģeļu un drenu

cauruļu rūpniecība, atrodas Ērgļu

pag. ~Ziedugravās". Sabiedrībā

piedalās 2 komanditisti ar dalī-

bas naudu Ls 4000,— kopsiunā.

Rīgā, 1940. g. 21. februārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tiidzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5903. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

21. februāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgot. Anna Amat-

nieks ar firmu „Anna Amat-

nieks".

Vienpersonīga tirgotāja, 1902.g.
2. septembrī Rīgā dzim. Anna

Amatnieks, dzīvo Gulbenes sta-

cijā.
Uzņēmumu darbība atklāta

1934. gadā. Uzņēmumi: a) 1./2.
klases stacijas bufete un b) 3.

klases stacijas bufete atrodas

Gulbenes stacijā. 7487z

Rīgā, 1940. g. 21. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5904. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. s
tiesneša 1940. g.

21. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Nikolajs

Rūtenbergs ar firmu ~Nikolajs

Rūtenbergs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1902.g.
8. augustā Gramzdas pag. dzim.

Nikolajs Rūtenbergs, dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 91, 5. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1940. g. 23. janvārī. Uzņēmums—

aptieka atrodas Rīgā, Dzir-

navu ielā 43. 7486z

Rīgā, 1940. g. 21. februārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduis.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

242. num. ierakstītā firma „Jūlijs

Hernbergers" (Rīgā, L. Ķēniņu
ielā 11), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 21. februāra lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistri
dzēsta, jo tās uzņēmuma darbība

izbeigta 1939. ģ. 2. decembrī,

īpašnieka repatriācijas dēļ.

Rīgā, 1940. g. 21. febr. 7480b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt Tirdzniecības

reģ. nodaļa, -saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

600. num. ierakstītā firma ~.ļ.Nikl-
as, īpašn. A. Niklas" (Rīgā,

L. Smilšu ielā 4), uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 21. febr.

lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo tās uzņēmumu

darbība izbeigta 1939. g 22. nov

īpašnieces repatriācijas dēļ.

Rīgā, 1940. g. 21. febr. 7483b

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~Vilhelms

Kukainis", (Rīgā, Amālijas

ielā 13) reģistra 751. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

24. februāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Vilhelms Ku-

kainis no 1940. g. 6. februāra

dzīvo Rīgā, L. Bišu ielā 20, 1. dz.

Rīgā, 1940. g. 24. febr. 7586b

Tirdzn.reģ.tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

987. num. ierakstitā firma ~Inž.

Alex Jauch" (Rīgā, Vaļņu
ielā 28-b), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 21. februāra lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistri
dzēsta, jo tās uzņēmumu darbība

izbeigta 1939. g. 2. decembrī

īpašnieka repatriācijas dēļ.

Rīgā, 1940. g. 21. febr. 7581b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

1020. num. ierakstītās firmas

„A. H. Whishaw un Co" (Rīgā,

Raiņa bulv. 9, 2. dz.) reģistra

folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 22. februāra lēmuma

pamata, ierakstīts:

1) Šīs firmas uzņēmuma dar-

bības nozare turpmāk ir linu, linu

pakulu un linsēklu tirdzniecība

un pārstāvēt Lielbritānijas tirgo-

tāju „Hill & Rennv", Dundee,

Scotland, importa tirdzniecību

ar precēm lini un linu pakulas;

2) Prokūrists Vasilijs Sidorovs

ar 1939. g. 7. decembrī izdotu

pilnvaru-prokuru;

3) Saskaņā ar paziņojumu,
Aleksandram Riteram (Ritter)

izdotā pilnvara 1939. g. 23. nov.

atsaukta.

Rīgā, 1940. g. 22. febr. 7585b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersonr.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Rīeas naglu

fabrika, Babergs un biedri" (Rīgā,
M. Nometņu ielā 16) reģistra
1310. folijā, uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1940. g. 21. februāra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar sab. līguma 1939. g.

8./2S. novembra papildinājumu-
grozijumu, šai sab. turpmāk
piedalās 5 komanditisti ar dalības

naudu Ls 95.300,— kopsumā.

Rīgā, 1940. g. 21. febr. 7575b

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Feliks Mei-

rons" (Rīgā, Tirgoņu ielā 8)

reģistra 1330. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 22. febr.

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Fēlikss Meirons

no 1940. g. 20. februāra dzīvo

Rīgā, Tirgoņu ielā 8, 2. dz.

Rīgā, 1940. g. 22. febr. 7576b

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

1350. num. ierakstītā firma

„John Riickers <£ Co" īpašn.

Johanna Štāls" (Rīgā, Valde-

māra ielā 8), uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 21. februāra

lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo tās uzņēmuma

darbība izbeigta 1939. g. 15. nov.

īpašnieces repatriācijas dēļ.

Rīgā, 1940. g. 21. febr. 7580b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

1898. num. ierakstītā firma

„Ernests Sebenings" (Rīgā, Jaun-

ielā 14), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 21. februāra lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistri
dzēsta, jo tās uzņēmuma darbība

izbeigta 1939. g. 22. novembrī

īpašnieka repatriācijas dēļ.

Rīgā, 1940. g. 21. febr. 7481b

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

1980. num. ierakstītā firma

„Arv. Dīzings (Dtising)" (Rīgā,
L. Ķēniņu ielā 6), uz tirdzn.

reģ.' tiesneša 1940. g. 20. febr.

lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo tās uzņēmuma
darbība izbeigta 1939. g. 7. dec.

īpašnieka repatriācijas dēļ.

Rīgā, 1940. g. 20. febr. 7491b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

re£. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

2!88. num. ierakstītā firma

„K./S. „H. Bušs & biedri" (Rīgā,
Teātra ielā 3), uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1940. g. 21. februāra

lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo tās uzņēmuma

darbība izbeigta 1939. g. 24.'25.

novembrī īpašnieku repatriācijas
dēļ.

Rīgā, 1940. g. 21. febr. 7485b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G ru n du 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

2922. num. ierakstītā firma

„Pārsienamo materiālu un ķirur-
ģisku instrumentu tirgotava Vol-

demārs Kelmanis" (Rīgā, Lāč-

plēša ielā 4, 1. dz.), uz tirdzn.

reg. tiesneša 1940. g. 20. febr.

lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo tās uzņēmuma
darbība izbeigta 1939. g. 23. nov.

īpašnieka repatriācijas dēļ.

Rīgā, 1940. g. 20. febr. 7494b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodaja, saskaņa ar tirdzn.

leģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „J. Sausiņš un biedr»,

senāk A. Zariņš" (Rīgā Brīvības

ielā 1) ierakstītās komandit-

sabiedrības reģistra 2974. folijā
uz tirdzn reģ 1940. g

24. februāra lēmuma pamata:

1) ierakstīts: Komanditsabied-

rība 1936. g. 26. jūlijā izbeigusies.

2) ierakstīta šāda grozīta firma:

„J. Sausiņš, senāk A. Zariņš".

Rīgā, 1940. g. 24. febr. 7584b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~B" reģistri

ar firmu „Tirdzniecibas un rūp-

niecības akciju sabiedrība ~Jnckey
Club" (Rīgā, Brīvības bulvārī

2'4) ierakstītās akciju sabiedrības

reģistra 50. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1940. g. 19. februāra

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Ar 1937. g. 22. decembra

Likumu par akciju un paju
sab. saskaņotus statūtus šai sab.

tirzdniecības un rūpniecības mi-

nistri; apstiprinājis 1940. g. 7.

februārī.

2) Šīs sab. mērķis ir 1) tirgo-
ties ar savām un svešām pre-

cēm ve|u, konfekcijas un

modes precēm uz savu rēķinu un

komisijā kā iekšzemē, tā ārzemēs,

vest arī transita tirdzniecību, 2)
pagatavot veļu, kakla saites un

apģērbus. 7357z

Rīgā, 1940. g. 19. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu.„llģeciema stikla fabri-

kas akciju sabiedrība" Rīgā,

Jūlija ielā 2 un 3) ierakstītās ak-

ciju sabiedrības reģistra 93. fo-

lijā, uz tirzdniec. reģ. tiesneša

1940. g. 19. februāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumuun val-

des 1940. g. 13. februāra sēdes

protokolu, par valdes locekli

vairs neskaitās Ēriks Eše un viņa
vietā valdē pieaicināta 1939. g.

28. apriļa akcionāru pilnā sapulcē
ievēlētā valdes locekļa kandidāte

Herta Žers, dzīvo Rīgā, Valde-

māra ielā 20, 4. dz. 7355z

Rīgā, 1940. g. 19. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Akciju sābiedr. „Kali"

(Rīgā, 1. Smilšu ielā 8/10, 5. dz.)
ierakstītās akciju sabiedrības

reģistra 118. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 21. febr.

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes loceklis Ansis Gros-

manis 1940. g. 18. februārī miris.

Rīgā, 1940. g. 21. febr. 7356b

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Baltijas .stērķeļu fab-

rikas akciju sabiedrība" (Rīgā,
Latgales ielā 144) ierakstītās

akciju sabiedrības reģistra 239.

folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 21. februāra lēmuma

pamata, ierakstīts:

1) Šīs firmas uzņēmuma veids

ir stērķeļu fabrika, dekstrina,

klīstera un gaida etiķa (atšķaidot

etiķskābi) ražošana un piparu,
sāls un kanēļa pārsainošana;

2) Prokūrists 1940., ' 1941. un

1942 gadiem Izraelis Veinbergs.

Rīgā, 1940. g. 21. febr. 7365b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Gumijas rūpniecības

akciju sabiedrība „Kvadrats"

(Baltie India Rubber Company

~Quadrat") (Rīgā, Latgales ielā

322) ierakstītās akciju sabiedrības

reģistra 256. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 19. februāra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma un 1940. g.

12. janvāra šīs sab. valdes sēdes

protokola, 1940. g. 1. janvārī
no valdes izstājies Edvins Mag-

nuss. 7125z

Rīgā, 1940. g. 19. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" režistrī

ar firmu ~Paju sabiedrība ~Atl-

antik - Films" (Rīgā, Baznīcas

ielā 1/3, 5. dz.) ierakstītās paju
sabiedrības reģistra 353. folijā,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

20. februāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

a) Saskaņā ar paziņojumu un

protokoliem: 1) 1939. g. 21. dec.

šīs sab. pajinieku ārkārtējā pilnā
sapulcē izstājusies valdes locekle

Zara Ginsburgs un valdes locekļa
kandidāte Rozālija Klauss; par

valdes locekli ievēlēts Jēkabs

Legzdiņš, dzīvo Rīgā. Jumaras
ielā 29, 1. dz., bet par valdes

locekļa kandidātēm Zara

Ginsburgs, dzīvo Rīgā, Baznīcas

ielā 1/3, 5. dz. un Olga Freimanis,

dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 176,
l. dz.,; Olga Freimanis 1940. g.

20. janvārī alteikusies no valdes

locekļa kandidāta amata;

2) 1939. g. 22. decembrī min.

sab. valdes sēdē par valdes

priekšsēdētāja vietnieku ievēlēts

Jēkabs Legzdiņš.

b) Pēc paziņojuma, min. sab.

valdes locekļa kandidāts Jānis

Zeltiņš no 1939. g. 5. decembra

dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 124,
35. dz.

Rīgā, 1940. g. 20. febr. 7359b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulī.

Sekretārs E. Andersons..

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Vīnrūpnieku paju sa-

biedrība" (Rīgā, Brīvības ielā 121)

ierakstītās paju sabiedrības reģ,
391. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1940. g. 21. februāra lēmuma

pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. direktors-rīkotājs un valdes

locekļa kandidāts Paulis But-

kevičs no 1940. g. 20. februāra

dzīvo Rīgā, Kazarmju ielā 6,

6. dz.

Rīgā, 1940. g. 21. febr. 7345b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons,

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdz.i.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Tirdzniecības un rūp-

niecības akc. sabiedrība ~Sķiedra'
ierakstītās akciju sabiedrības

reģistra 459. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 21. februāra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. mājoklis un uzņēmums,
kura darbības nozare ir lauk-

saimniecības ražojumu un dažādu

citu preču tirdzniecība, 1940. g.

15. februārī pārvietoti 11. no-

vembra bulv. 11, Rīgā.

Rīgā, 1940. g. 21. febr. 7358t>

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecība»

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Tirdzniecības un rūp-

niecības paju sabiedrība „Kara
invalīds" (Rīgā, Brīvības ielā 2)

ierakstītās paju sabiedrības reģ.

461. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1940. g. 21. februāra lēmuma

pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma un šīs sab.

1940 g. 17. februāra valdes

sēdes protokola, 1940. g. 14. febr.

mirušā Eduarda Plataiskalna vietā

valdē pieaicināts un par valdss

priekšsēdētāja vietnieku ievēlēts

1939. g. 28. marta pajinieku

pilnā sapulcē valdes locekļa kan-

didāta amatā ievēlētais Konrāds

(Kondratijs) Dekerts, dzīvo Rīgā,

Raiņa bulv. 9, 3. dz.

Rīgā, 1940. g. 21. febr. 7347b

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņā ar Zaras Hurgins un

Pesas' Dolgopoļskis lūgumu un

savu 1940. g. 15. februāra lēmumu

paziņo, ka parādnieks ir samak-

sājis' parādu pēc dāvinājuma

līguma pasijuma ar
doku-

mehtiem, kas izdoti: 1) par

500 kr. c. rbl. Cipai-Rivai Men-

covskis, 2) p'ar 500 kr. c. rbļ,

Michlai Zolutkovskis un 3) paf

1000 kr. c. rbj. Joselim Nise-

lovičam par labu un kas no-

stiprināts 1915. g. 17. aprīli

ar 19. num. uz nekustamo īpa-
šumu Bauskā ar zemes grāmatu
32. num., bet šos aktus nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam
hipotēkas dzēšanai zemes grām.

tādēļ, ka nav zināmas kredi-

toru dzīves vietas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minētiem aktiem, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald,

Vēstn.". Ja uzaicinātās personas

nepieteiksies noteiktā laikā, tad

parādu pēc aktiem atzīs par

samaksātu lūdzējam būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.
Jelgavā, 1940. g. 17. februāri.

0.1. 178/40. 6871b

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u S.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.,

Daugavpils apgabalt. 1. clvllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 3. februārī tiesas sēde

attaisīto, 184S. g. 21. oktobri

dzim. un 1939. g. 20. decembri

Līvānu pag. mir. Ādama Muce-

nieka nublisko testamentu, vai

kam būtu kādas prasības vai tic»

sības uz viņa atst. mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 17. februāri/

L. 1769a/40. 7003z

Vicepriekšsēd. v. J. B ē r zu p S.

Sekretāra v. V. B i te.

48. num., trešdien, 1940. g. 28. februārī Valdības Vēstnesis 5



Daugavpilsapgabalt. 1. clvilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 3. februārī tiesas sēdē

attaisīto 1869.g. dzim. un 1939.g.
30. augustā Daugavpilī mir. Pē-

tera Bogdana publisko testa-

mentu, vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 17. februārī.

L. 1732a/40. 7004z

Vicepriekšsēd. v. J. Bēr zu ps.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940.g. 31. janv. tiesas sēdē attai-

sīto mir. Ontona Bambaļa privāto

testamentu, vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 17. februārī.

L. 2496a/40. 7005z

Priekšsēd. v. K. Maika us.

Sekretāra v. V. B i cā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Vasilija Muliņa
publisko testamentu, vai kam bū-

tu kādas prasības vai tiesības uz

yiņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas gai-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 17. februārī.

L. 2444a/40. 7006z

Priekšsēd. v. K. Malkaus.

Sekretāra v. V. B i cān s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina jvisas personas, kam
butu kādi iebildumi pret

1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Irinas Ivenkovs

privāto testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 17. februārī.
L. 2577a/40. 7007z

Priekšsēd. v. K. M a 1 ka u s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Leona Puzaka

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaļcinajuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 17. februārī.
L. 2457a/40. 7008z

Priekšsēd. v. K. Mal kaus.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāņa Žogora testa-

mentu, vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 17. februārī

L. 2588a/40. 7009z

Priekšsēd. v. K. M a 1 ka u s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un'l7lo. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Augusta Mader-

nieka publisko testamentu, vai

kam būtu kādas prasības vai tie-

sības uz viņa atst. mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas gai-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 17. februārī.

L. 2537a/40. 701Oz

Priekšsēd. v. K. M a 1 ka u s.

Sekretāra v. V. Bica n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. jā-
uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Metkula Locmera

publisko testamentu, vai kam bū-

tu kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas gai-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 17. februārī.

L. 2657a/40. 701 lz

Priekšsēd. v. K. M a 1 ka u s.

Sekretāra v. V. B i cān s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Ksenijas Pimanovs

publisko testamentu,vai kambūtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1.,- pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 17. februārī.

2652a/40. 7012z

Priekšsēd. v. K. Mal kaus.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., '1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Agripinas Barkevičs

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

liesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 17. februārī.

L. 2543a/40. 7013z

Priekšsēd. v. K. M a 1 ka u s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Nikolaja Bolševiča
publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas gai-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 17. februārī

L. 2533a/40. 7014z

Priekšsēd. v. K. Mal kaus.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Aloiza Nalivaika

privāto testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 17. februārī.

L. 2612a/40. 7015z

Priekšsēd. v. K. Malka as

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kain

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

.attaisīto mir. Jevstigneja Ksen-

dzova privāto testamentu.vaikam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 17. februārī.

L. 2603a/40. 7016z

Priekšsēd. v. K. M a 1 kaus.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Bernarda Boro-

duška privāto testamentu, vai

kam būtu kādas prasības vai tie-

sības uz viņa atst. mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 17. februārī.

L. 2471 a/40. 7017z

Priekšsēd. v. K. M a 1 ka u s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Joņa Rancana pub-
lisko testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas gai-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 17. februārī.
L. 2467a/40. 7018z

Priekšsēd. v. K. M a 1 ka u s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.S.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Matveja Semuča

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 17. februārī

L. 2454a/40. 7019z

Priekšsēd. v. K. Mal kaus.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. ci vilnod.,

izskatijusi Filimonijas Eisaks, dz.

Lovčinovskis, lūgumu izsludināt

par mirušiem Ādolfu un Albinu

Eisakus, kas dzim.: 1) 1896. g.

13. martā un 2) 1901. g. 14. dec,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1565.—1568. pantiem un ar savu

1940. g. 20. janvāra lēmumu,

uzaicina nozudušos Ādolfu

un Albinu (Albertu) Eisakus

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī";

tāpat arī 'uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušo dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka nesaņēmusi šai

laikā drošas ziņas par to, ka

nozudušie ir dzīvi, tiesa, uz

ieinteresēto personu lūgumu un

saskaņā ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās viņus par mi-

rušiem.

Daugavpilī, 1940. g. 17. februārī.

83a 1. 7020z

Priekšsēd. v. K. Malkaus.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Zalmana Leikina prasības
Ls 350,— ar proc. un izdev.,
piedzīšanai 1940. g. 30. martā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē

pārdos Johannas-Elzas Artuks

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas apr. Mangaļu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 5933. no-

dalijumā un sastāv no zemes

gabala „Trem T. Ks 8", 1,35 deset.

kopplatībā, domātās puses;

2) nekustamā īpašuma izsoļes
vērtība Ls 292,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3000, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

14,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanolejā.
1940. g. 19. februārī.

225. 1. 6684 x

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleja ir
Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,
pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas prasī-
bas par Ls 33,43 ar soda naudu

un izdev. piedzīšanai 1940. gada
2. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Helenes Lilien-

felds (Ciecers) nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Talsu apr. Spāres pag., ierakstīts

zemes grām. reģ. ar 10475. num.

un sastāv no Vālodzes mājām,
1,26 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 650, —;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1300 ar %;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

65, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Taisu ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan>-

clejā.-

Talsos, 1940. g. 16. februārī.
295. 1. 6688

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Oto Rezgaļa prasības par

Ls 3000, piedzīšanai 1940. g.

30. martā, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos l. publiskā izsolē Bernarda

(Vasilija) Jāņa dēla Boroduško

nekustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Liepnas pagastā,

ierakstīts zemes grāmatas 3612.

num. nodalijumā un sastāv no

tiesībām uz pusi no Kaļvino
ciema 2 zemes gabaliem, ar 11.

un 49. num
, kopplatībā 5 deset.

1582 kv. asis un tiesībām uz

358 kv. asīm zemes gabalā ar

60. num.;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 405, ;
3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40,50 drošība:; naudas ■— no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdo_damā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala

par Ludzas apriņķi.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā ifekustamā ' īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabali 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1940. g. 22. februārī.

573. 1. 7301

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

SLUDINĀJUMS.

lekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārda maiņas lūgu-

mus šādi Latvijas pilsoni:

1) Roberts-Jānis-Heinrichs Al-

sters, dzim. 1909. g. 24. jūn.
Džūkstes pag., dzīvo Džūkstes

ciemā, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Vītols";

2) Marijans (pasē Marians)-
Kārlis Avsjukevičs, dzim. 1905. g.
6. janv. Rīgā, ar sievu Broņislavu,
dzim. Krops, dzim. 1906. g.
6. maijā Rīgā, un bērniem:

Marianu-Konrādu, dzim. 1934. g.
12. febr. Rīgā, un Eduārdu-Kārli
dzim. 1938. g. 23. nov. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Akas ielā 8, 10. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Vara";
3) Heinrichs-Vladimirs Bar-

bančiks, dzim. 1909. g. 8. sept.
(pasē 9. sept.) Rīgā, ar sievu

Irmu - Natāliju, dzim. Kuzma
(pasē Kuzmins), dzim. 1905. g.

8. sept. (pasē 1907. g. 7. okt.)
Rīgā, un meitu: Solveigu-Kārinu,
dzim. 1937. g. 8. janv. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Matīsa ielā 93, 19. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā ~Brīvk-

alns";

4) Arturs Bažbauers, dzim,
1914. g. 4. okt. Dundagas pag.,

ar sievu Annu, dzim. Rieke,
dzim. 1910. g. 7. febr. Drustu

pag., dzīvo Rīgā, Senču ielā 9,
8. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Arājs";

5) Pēteris Bodmanis, dzim.1909.

g. 1. sept. Krievijā, ar sievu

Mariju-Evelīni, dzim. Jurevics,
dzim. 1915. g. 22. martā Puzes

pag., un dēlu Gunāru, dzim.

1937. g. 13. janv. Ventspilī, dzīvo

Dundagas pag. Ceļarājos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

Rudens";

6) Jānis Bošs, dzim. 1907. g.

11. dec. Naukšēnu pag., ar sievu

Margrietu - Lizeti, dzim. Birne

(Birnis), dzim. 1908. g. 24. martā

Rīgā, un dēliem: Jāni-Jēkabu,
dzim. 1936. g. 17. jūn. Liepājā,
un Pēteri, dzim. 1939. g. 2. apr.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Rožu
ielā 23, 2. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Līdums";

7) Jānis - Heinrichs Broderis,
dzim. 1913. g. 10. janv. Dzelzavas

pag., dzīvo Rīgā, Ropažu ielā 83,
1. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Vaivars";

8) Hermanis Čaunis, dzim.

1912. g. 22. dec. Lādes pag., ar

sievu Ernu-Valiju, dzim. Briedis,
dzim. 1921. g. 25. aug. Nabes

pag., dzīvo Lādes pag. Straumēs,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Grīva";

9) Velta-Anna Deršans, dzim.

1923. g. 3. janv. Tukumā, dzīvo

Rīgā, Tērbatas ielā 63, 14. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Silāre";

10) Alfrēds -
Vilhelms

-
Pauls

Didrichsons, Kurzemesartil. pulka
karavīrs, dzim. 1899. g. 19. aug.

Kabiles pag., ar sievu levu, dzim.

Brauns, dzim. 1892. g. 9. janv.
Ēdoles pag., vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Jumis";

11) lija Feldtnanis, dzim.

1911. g. 16. aug. Liepājā, ar sievu

Antoniju-Vilhelmīni, dzim. Smir-

novs, dzim. 1919. g. 4. jūn.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Vārnu ielā 8,
42. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Veldre";

12) Viktors Freimanis, dzim.
1904. g. 2. jūl. Krievijā, ar sievu

Tamāru, dzim. Hetmanis-Ekma-

nis, dzim. 1909. g. 30. nov. Krie-
vijā, dzīvo Rīgā, Jersikas ielā 11,
8. dz., vēlas turpmāk saukties
uzvārdā „Radze";

13) Zinaida Freimanis, dzim.
Berkans, dzim. 1885. g. 13. febr.
Krievijā, dzīvo Rīgā, Jersikas:
ielā 11, 6. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Radze";

14) Lidija Fūrmanis, dzim.
1913. g. 22. dec. (pasē 9. dec>
Sakas pag., dzīvo Klosteres pag.

Skrēģos, vēlas turpmāk saukties,
uzvārdā „Lejiņš";

15) Kārlis-Valfrids Garkājis,
dzim. 1901. g. 14. okt. Jaunpils

pag., dzīvo Jaunpils pag. Ārēs,
vēlas turpmāk saukties uzvārdāl

~Skujiņš";
16) Rūdolfs-Arnolds Glāzers,

dzim. 1919. g. 22. jūn. Jaunjel-

gavā, dzīvo Siguldā, Baznīcas-

ielā 3. vēlas turpmāk saukties
uzvārdā ~Glāznieks";

17) Jānis (Žanis-Gotfrīds) Gri-

bulis, dzim. 1903. g. 26. martā

Bērzes pag., ar sievu Mildu-Aneti,

dzim. Vilmanis, dzim. 1909. g.

19. martā (pasē 1909. g. 29. martā)
Annenieku pag., un bērniem

~

Vizmu-Mudīti, dzim. 1931. g.

7. aug. Dobeles pag., un Ulvāru-

Armīnii, dzim. 1937. g. 22. aug.

Dobeles pag., dzīvo Dobeles pag.

Viesturos, vēlas turpmāk saukties;

uzvārdā ~Selga";
18) Alberts Grinbergs, dzim..

1910. g. 5. okt. Mālpils pag., dzīvo>

Daugavpilī, Rēzeknes ielā 87a,

5. dz., vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā ~Zaļkalns";

19) Hilda-Antonija Grinbergs„
dzim. 1910. g. 29. dec. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Atlasa ielā 7, 3.-a dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārda

„Zaļkalns";

20) Arnolds Grinfelds, dzim.

1914. g. 28. aug. Vecumnieku

pag., dzīvo Vecumnieku pag.,

pienotavā, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Zelmenis";

21), Jēkabs Grinfelds, dzirnu

1881. g. 18. apr. Baldones pag.,

ar sievu Lību, dzim. Druķis

(pasē Druka), dzim. 1884. g.

8. apr. Vecumnieku pag., dzīvo*

Vecumnieku pag. pienotavā, vē-

las turpmāk saukties uzvārdā.

„Zelmenis";

22) Heinrichs Helmanis, dzim_

1891. g, 5. janv. Rīgā,, ar sievu»

Bertu-Doroteju-Vilhelmīni, dzinu

Alders, dzim. 1889 g. 24. dec.

Rīgā, un bērniem: Ainu, dzim.

1919. g, 14. jūn. Rīgā, un Laimoni,,

dzim. 1922. g. 3. maijā Rīgā.
dzīvo Rīgā, Lauku ielā 1, 11. dz.

r

vēlas turpmāk saukties uzvārda.

„Zelmenis";

23) Pēteris-Arturs Jansons, dz.,

1906. g. 5. martā Pabažu pag., ar

sievu Annu, dzim.Pētersons,dzim..
1908. g. 29. dec. Alšvangas pag.,,

un dēliem: Vari-Kārli, dzim. 1935.

g. 14. martā Rīgā, un Venti-

Gunti, dzim. 1937. g. 6. nov...

Daugavpilī, dzīvo Indras pag_

Daugaviešu c, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Gauja";

24) Ernestsjuzups, dzim. 1909.,

g. 18. aug. Kalētu pag., dzīv»

Rīgā, Saldus ielā 10, 6. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

Vilnis";

25) ļēkabs-Alberts Karlsans
r

dzim. 1908. g. 21. jūl. (pasē Vai-

gales pag.), ar sievu Paulīni-

Aleksandru, dzim. Sproģis, dzim.

1911. g. 3. febr. Rīgā, dzīvo.

Rīgā, Užavas ielā 10, 2. dz., vēlas,

turpmāk saukties uzvārdā

„Kalva";

26) Kārlis-Voldemars Killa-

Kille, dzim. 1899. g. 27. maijā

Rīgā, ar sievu Amaliju-Ernu,
dzim. Smilga, dzim. 1901. g. 4.

nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Hapsalas
ielā 12, 53. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Smilga";

27) Ludvigs Kivlenieks -
Kiv-

liniks, dzim. 1911. g. 6. janv.
Vārkavas pag., dzīvo Rīgā, Arti-

lērijas ielā 13, 67. dz., vēlas turp-

māk saukties uzvārdā ~Rož~

28) Roberts-Frīdrichs Klein-

bergs, dzim. 1906. g. 13. dec.

Rīgā, ar sievu Liliju-Irēni, dzim.

Tīmanis, dzim. 1909. g. 3. nov.

Rīgā, un meitu Aiju, dzim. 1935.

g. 1. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Aptiekas ielā 15, 1. dz., vēlas,

turpmāk saukties uzvārdā

„Klints";

29) Helēne Kochs, dzim. 1917.

g. 6. aug. Igaunijā, dzīvo Kaz-

dangas pag. lauksaimniec. vidus-

skolā, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Robežnieks";

30) Staņislavs Krasnais-Kras-

najs, dzim. 1911. g. 26. nov.

Preiļu pag., dzīvo Rīgā, Alberta

ielā'B, 12. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Dzelme";

31) Jēkabs Krīgers, dzim. 1896.

g. 22. dec. lecavas pag., dzīvo

Rīgā, Aspazijas bulv. 8, 7.

vēlas turpmāk saukties uzvārda

~Dzintars";

Valdības Vēstnesis 48. num., trešdien, 1940. g. 28. februāri6



32)Kārlis-Eduards Kuļikovskis,

■dzim. 1906.g. 6.jūn. Rīgā, arsievu

Hertu-Helēni, dzim. Treis (pasē

Treijs), dzim. 1912. g. 7. maijā

Rīgā, un meitu Āriju-Idu, dzim.

1931. g. 8. apr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Latgales ielā 5, 23. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Kalve";

33) Pēteris Ļebedovskis, dzim.

1904. g. 1. dec. (pasē 18. nov.)

Elkšņu pag., dzīvo Elkšņu pag.

Ziedugravās, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā ~Skandiņš";

34) Irma Leske, dzim. 1899. g.

26. sept. Svētciema pag., dzīvo

Ēdoles pag. 6 klašu pamatskolā,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Salna";

35) Vilhelms-Eduards-Augusts
Mancevičs-Moncevičs, dzim. 1914.

g. 18. aug. (pasē Ezeres pag.),
dzīvo Zvārdes pag. Sātos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Mednis";

36) Alfrēds-Indriķis Neimanis,

dzim. 1905. g. 10. jūl. Blīdenes

pag., ar sievu Ernu-Elīzabeti,
dzim. Veidemanis, dzim. 1907. g.

27. apr. Igaunijā, un dēliem:

Māri-Viktoru, dzim. 1938. g.

30. jūn. Lietuvā, un Juri, dzim.

1939. g. 8. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Tērbatas ielā 6/8, 24. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Nora";

37) \ oldemārs (pasē Valde-

mārs) Pīlāgs-Pīlādzis, dzim. 1914.

g. 20. dec. Allažu pag., dzīvo

Allažu pag. Pīlāgos, vēlas turp-

māk saukties uzvārdā „Pīlāgs";

38) Paulis-Roberts Redlishs.dz.

1913. g. 2. okt. Lestenes pag.,

dzīvo Rīgā, Mārupes ielā 6, 9. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Ritums";

39) Leo Reke, dzim. 1915. g.

13. janv. Rīgā, dzīvo Demenes

pag. Ērgļos, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā ~Rasa";

40) Jānis Rozenbachs, dzini.

1876. g. 14. febr. Nīgrandes

pag., ar sievu Šarloti-Emiliju,

■dzim. Šakālis, dzim. 1896. g.
4. maijā (pasē 5. maijā) Ezeres

pag., un meitu: Zelmu-Mariju-
Elzu, dzim. 1927. g. 15. febr.

Pampāļu pag., dzīvo Pampāļu
pag. Saldeniekos, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Rudzītis";

41) Jāzeps Spravņikovs, dzim.

1902. g. 8. janv. Viļakas pag., ar

sievu Annu, dzim. Raubišķo,

dzim. 1906. g. 16. sept. Daugav-

pilī, un dēlu Ikaru (Justinu),
dzim. 1931.

g. 15. sept. Rīgā,

dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 30/32,
10. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Sārma";

42) Emīlija Šiškins, dzim. 1897.

g. 28. nov. (pasē 16. nov Viļķenes

pag.), dzīvo Rīgā, Alekšu ielā 7,

100. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Straume";

sludinājuma ievietošanas „Val-

dlbas Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 27. februārī.

M P V 027 U. 7685z

lekšl. min. Admin. depart.

direktors L e g z d i n š.

Pasu nod. vadītājs

P. Kurzemnieks.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1940. g. 20. febr.

R 2062. lēmumu reģistrēta
~Raņķu lauksaimniecības bied-

rības" un „Raņķu bibliotēkas

biedrības" apvienošanās ar kopīgu
nosaukumu

~Raņķu lauksaim-

niecības biedrība" ar valdes

mājokli Raņķu pagastā. 7667b

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka ~Jelgavas un apkārtnes
vācu mednieku biedrība", kas

pārreģistrēta ar sabiedrisko lietu

ministra 1938. g. 20. novembra

R 1013. lēmumu, galīgi lik-

vidēta. . 7666b

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ .1.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala

paziņo, ka „Strādnieku atturības

biedrība", kas reģistrēta ar Rīgas

apgabaltiesas 1929. g. 20. marta

L 178. lēmumu, galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka Biedrība ~Cilvēku

tiesības", kas reģistrēta ar Rīgas
apgabaltiesas 1927. g. 1. jūn.
L 254. lēmumu, galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepiņš

Reg. bir. parz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka ~Bērnu aizsardzības

biedrība pret nežēlīgu apiešanos",
kas reģistrēta ar Rīgas apgabal-
tiesas 1928. g. 2. maija L 167.

lēmumu, galīgi likvidēta. 7663b

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala

paziņo, ka Studentu biedrība

~Kofporacija Rubonia", kas reģi-
strēta ar Rīgas apgabalt. 1922. g.

1. febr. L 44. lēmumu, galīgi
likvidēta. 7662b

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. parz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka ~Maz-Salacas saviesīgā
biedrība", kas reģistrēta ar Rīgas

apgabaltiesas 1923. g. 19. dec.

L 980. lēmumu, galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Lļepiņš.
Reg. bir. parz. J. Bērziņš.

43) Jānis-Valfrīds Šlesērs, dz.

1913. g. 13. janv. Rīgā, ar sievu

Alīdi-Johannu-Bertu, dzim. Pū-

pols, dzim. 1904. g. 9. dec. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Katrinas ielā 6,

20. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Kalve";

44) Vilhelms-OotfrīdsTīfentals,
dzim. 1912. g. 15. maijā Grobiņas

pag., dzīvo Grobiņas pag. Lubās,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

Krasts";

45) Jēkabs Vamzis (Vatnze),

dzim. 1897. g. 9. jūl. Nīcas pag.

(pasē 1897. g. 9. aug.), ar sievu

Mildu. dzim. Taurams, dzim.

1892. g. 25. febr. Dobeles pag.,

un dēlu Herbertu-Olģertu, dzim.

1929. g. 9. apr. Dobeles pag.,

dzīvo Saldū, Skolas ielā 12, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

46) Andrejs Vepris, dzim 1903.

g. 10. febr. Sātiņu pag., ar sievu

Metu-Otīliju, dzim. Miezis, dzim.

1905. g. 10. janv. Zvārdes pag.,

tin bērniem :Veru-Augusti, dzim.

1931. g. 7. febr. Zvārdes pag., un

Jlmāru - Pēteri, dzim. 1935. g.

11. janv. Zvārdes pag., dzīvo Liel-

auces pag. Vīksniņās, vēlas turp-

māk saukties uzvārdā „Arājs";

47) Aloizijs Vucins - Lazdāns,

dzim. 1907. g. 1. nov. Līvānu

pag., dzīvo Biržu pag. Brīvārēs,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„
Lazdāns";

48) Krišjānis-Arnolds - Roberts

Zaļevskis, dzim. 1914. g. 22.maijā
Vecsvirlaukas pag.,

dzīvo Vec-

svirlaukas pag. Birzniekos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Apsītis";

49) Jānis Zāraks, dzim. 191 l.g.
3. dec, dzīvo Rīgā, J. Alunāna

ielā8, 6. dz., vēlas turpmāk sauk-
ties uzvārdā „Niedra";

50) Elza-Marija Zichmanis, dz.

1908. g. 23. nov. Virbu
pag.,

dzīvo Lībagu pamatskolā, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

Zēlums";.

Saskaņā ar Likuma par uz-

vārdu maiņu 9. pantu, iebildumi

minēto pilsoņu uzvārdu maiņas
lietas jāiesniedz lekšlietu mi-
nistrijai 14 dienu laikā pēc šl

Preses un biedrību depart

Biedrību nodala

paziņo, ka „Madonas (Biržu)

izglītības biedrība", kas reģistrēta
ar Rīgas apgabaltiesas 1924. g.

26. marta L 356. lēmumu, galīgi
likvidēta. 7660b

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. parz. J. B ē r z i p š.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka ~Valtenbergu-Mežg-

aliešu bibl'otckas biedrība", kas

reģistrēta ar Rīgas apgabaltiesas
1921. g. 12. jūlija L 285. lēmumu,

galīgi likvidēta. 7659b

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart

Biedrību nodala

paziņo, ka Vācu-Baltiešu jaunat-
nes biedrība ar nosaukumu, Balti-

scher VVandervogel",kas reģistrēta
ar Rīgas apgabaltiesas 1927. g.

23. marta L 105. lēmumu, galīgi
likvidēta. 7658b

Nod. vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka „Daugavpils skolotāju
savienība", kas reģistrēta ar Dau-

gavpils apgabaltiesas 1921. g.

7. dec. L 98. lēmumu, galīgi
likvidēta. 7657b

Nodaļas vad. A. Liepiņš

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka „Pokrovas I robež-

sargu klubs," kas reģistrēts ar

Daugavpils apgabaltiesas 1926. g.

14. decembra L 141. lēmumu,

galīgi likvidēts. 7656b

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i p S.

Grundzāles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 05926/

227. zirga pasi, ko bij. Rauzas

pag. valde 1925. g. 30. aprilī
izdevusi Jānim Ozolam. 6414 x

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

8. martā, pīkst. 12, Rīgā,
P. Brieža ielā 6, 3. dz., pārdos

vairāksolīšanā akc. sab. ~Becos"
kantora iekārtu, kas novērtēta

par Ls 657—, viņas dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.
Rīgā, 1940. g. 28. febr.

Nodokļu piedz. R. Knochs.

Latvijas radiofons izsludina par

nederīgām nozaudētās abonem.

atļaujas, kas izdotas: 1) B 13265

1939. g. 13. febr. Vilhelmam.

Štālbergam, 2) 94631. 1934. g.

14. dec. Nikolajam Pakuļam.

Rīgas pilsētas krājkase
paziņo, ka

viņas Centrāltirgus nodaļa
ar š. g. 29. februāri būs atvērta:

darbdienās no pīkst 8.30—15.30,
sestdienās no pīkst. 8.30—18.30

7668 Rīgas pilsētas krājkase.

RigasOūrmalas pilsētas vecākais
1940. g. 7. martā, pīkst. 12, pilsētas pašvaldības kanclejā Rīgas-

Jūrmalas pilsētā, Dubultu prosp. 1,

izsludina rakstisku sacensību

apm. 600 ciešmetru Rīgas - Jūrmalas pilsētā

sagatavotu baļķu pārdošanai.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu līdz ar

10% drošības naudu slēgtās aploksnēs iesniedzami Rīgas-Jūrmalas

pilsētas pašvaldības kanclejā līdz 1940. g. 7. martam, pīkst. 12.

Pilsētas vecākā vietn. V. Mellenbergs.

7683 Sekretārs J. Mežmafs,

Laikā nepieteiktos prasijumus
neņems vērā, bet biedrības
mantas slēpējus sauks pie at-

bildības.

Likvidators Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 7. raj. pārzinis

7317b J. Švikulis.

Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 16.

PAZIŅOJUMS.
Ar zemkop. ministra 1940. g.

1. februāra rīkojumu, pamato-
joties uz Mel. lik. 96. p. 6. punktu,
slēgta Makašenu pag. meliorācijas
sabiedrība „Mediņa" (Makašenu
pag.).

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kre-

ditorus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētas per-

sonas pieteikt visus savus pra-

sijumus un saistības un nodot

viņam sabiedrības man:u 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktos prasijumus

neņems vērā, bet biedrības

mantas slēpējus sauks pie at-

bildības.

Likvidators Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 7. raj. pārzinis

7318b J. Švikulis.

Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 16.

PAZIŅOJUMS.

Ar zemkop. ministra 1940. g.

1. februāra rīkojumu, pamato-

joties uz Mel. lik. 96. p. 6. punktu,
slēgta Ružinas pag. meliorācijas
sabiedrība ~Pustinka" (Ružinas
pag.).

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kre-

ditorus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētas per-

sonas pieteikt visus savus pra-

sijumus un saistības un nodot
viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktos prasijumus

neņems vērā, bet biedrības

mantas slēpējus sauks pie at-

bildības.

Likvidators Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 7. raj. pārzinis
7319b J. Švikulis.

Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 16.

Bauskas apriņķa vecākais
1940. g. 11. martā, pīkst. 11, savā kanclejā,

mutiskā izsolē izrentēs Bauskas pag. Straumēnu saimniecību,

kopplat. 39 ha.

Nodrošinājums Ls 100, .

Tuvākas ziņas apriņķa vecākā kanclejā parastā darba laikā.

7651 Apriņķa vecākais V. Annuss.

£wvānu pilsētas vaīde.
1940. g. 8. martā, pīkst. 12, savā kanclejā Līvānos, Stacijas ielā 4,

rakstiskā sacensībā izdos

lopkautuves jumta konstr. un segas atjaunošanas darbus.

Nodrošinājums Ls 100,—.

Tuvākas ziņas pilsētas valdē parastā darba laikā.

Pilsētas vecākais J. Zvanītājs.
7682 Sekretārs V. Šapkins.

Sludinājums-

Rgzeknss pilsētas vecākais
uzaicina visas tās personas, kam būtu tiesības uz

pilsētas zemes gabala Rēzeknē,

15. maija ielas 18 un Daugavpils ielas Nr. I—3 stūrī, turpmāku
nomāšanu, iesniegt pašvaldībai dokumentariskus pierādijumus
1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī". Pēc šī termiņa notecēšanas pilsētas pašvaldība zemes

gabalu iznomās tiem' kas pieteiks un pierādīs savas tiesības šo

objektu nomāt, un nekādi vēlāki iebildumi netiks ņemti vērā.

1940. gada 26. februārī.

Pilsētas vecākā v. Ed. Kozlovskis.

7669 Sekretāra v. J. Rībenis.

Alūksnes virsmežniecība

1940. g. 28. martā, pīkst. 12, virsmežniecības kanciejā, Alūksnē,

Alsvika ielā 1,

Jauktā izsolē Iznomās zvejas tiesības

valstij piederošos ezeros uz 6 gadiem, skaitot no 1940. g. 23. aprija:

1) „
Vaidavas" ezerā, Ziemera nov. 22., 41. un 42. kv., 28,20 ha,

sākot solīšanu no Ls 25,— gadā;

2) „Šķaunacis" ezerā, Ziemera nov. 10.a kv., 3 ha, sākot solī-

šanu no Ls 6, gadā;

3) „levas" ezerā, Ziemera nov. 10.a kv., 11,40 ha, sākot solīšanu

no Ls 25,— gadā.

Zvejas tiesības iznomās saskaņā ar zemkopības ministra ap-

stiprinātiem līguma nosacijumiem.
Pēc objekta nosolīšanas solītājam tūliņ jāiemaksā drošības

nauda gada nomas apmērā.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanciejā. 7653

Alūksnes virsmežniecība.

Saldus virsmežniecība

1940. g. 12. martā, pīkst. 12. Saldus virsmežniecības kanciejā

pārdos mtātis&G issolē.

I. Saimnieciskā kārtā sagatavotus baļķus

1. un 2. mežniecībās, kopsumā 52 vienības, no 3—19 gab. vienībā,
vērtībā no Ls 17, līdz Ls 75,—;

11. Nolietojušās un nevajadzīgas ēkas

1. un 3. iec. mežniecībā, 2 vienības, vērtība Ls 7, — un Ls44,—;

111. Virsmežniecībai nevajadzīgus jumtu dakstiņus

Saldus virsmežniecībā, 1 vienība Ls 100,—.

Baļķus pārdos saskaņā ar" Likumu par valsts mežu un meža

materiālu pārdošanu un'izsniegšanu valsts mežos un zemkopības

ministra apstiprinātiem nosacijumiem, bet ēkas un dakstiņus sa-

skaņā ar virsmežniecības nosacijumiem.
'

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātas vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kanciejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. 7652 Saldus virsmežniecība.

PAZIŅOJUMS.

Ar zemkop. ministra 1940. g.

I. februāra rīkojumu, pamato-

joties uz Mel. lik. 96. p. 6. punktu,

slēgta Stirnienes meliorācijas sa-

biedrība ~Darbs" (Stirnienes pag.).

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kre-

ditorus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētas per-

sonas pieteikt visus savus pra-

sirjurmrs un saistības un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktos prasījumus

neņems vērā, bet biedrības

mantas slēpējus sauks pie at-

bildības.

Likvidators Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 7. raj. pārzinis
7320b J. Švikulis,

Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 16.

PAZIŅOJUMS.
Ar zemkop. ministra 1940. g.

1. februāra rīkojumu, pamato-

joties uz Mel. lik. 96. p. 6. punktu,

slēgta Vernikovas muižas melio-

rācijas sabiedrība ~Grauds" (Sila-

jāņu pag.).

Sabiedrības likvidators uz-

aicina visus šīs sabiedrības

kreditorus, debitorus, mantas

turētājus vai citas ieinteresētas

personas pieteikt visus savus

prasījumus un saistības un no-

dot viņam sabiedrības mantu

1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī".

Laikā nepieteiktos prasījumus

neņems vērā, bet biedrības

mantas slēpējus sauks pie at-

bildības.

Likvidators Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 7. raj. pārzinis
7321b J. Švikulis,

Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 16.

Rīgas apr. karā cietušo pensiju

komisija izsludina par nederīgu
nozaudēto 405. pensijas piešķir-
šanas apliecību, ko šī komisija
1920. ģ. 18. maijā izdevusi

kara invalidam Ernestam Osītim.

PAZIŅOJUMS.

Ar zemkop. ministra 1940. g.

1. februāra rīkojumu, pamato-

joties uz Mel. lik. 96. p. 6. punktu,

slēgta Barkavas pag. meliorācijas

sabiedrība „Klints" (Barkavas

pag.)-

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kre-

ditorus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētas per-

sonas pieteikt visus savus pra-

sījumus un saistības un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vestn."

PAZIŅOJUMS.

Ar zemkop. ministra 1940. g.

1. februāra rīkojumu, pamato-
joties uz Mel. lik. 96. p. 6. punktu,
slēgta Ignatovas meliorācijas sa-

biedrība (Rēznas un Zvirgzdenes

Pag.).

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kredi-

torus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētas

personas pieteikt visus savus

prasijumus un saistības un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepietektos prasijumus

neņems vērā, bet biedrības man-

tas slēpējus sauks pie atbildības.

Likvidators Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 7. raj. pārzinis

7322b J. Švīkulis,
Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 16.

Panemunes pag. valde,

Bauskas apriņķī, pagasta namā,

1940. g. 7. martā, pīkst. 12,

jauktā izsolē izdos

300000 cementa ķieģeļu

pagatavošanas darbus skolas

jaunceltnes vajadzībai.

Piedāvājuma nodrošinājums
Ls 30, . Tuvāki paskaidrojumi
un nosacijumi pagasta valdē

darba laikā.

Pag. vecākais Ed. Beinarts.

7684 Sekretārs J. Ozols.

Galēnu pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās Vidsmui-

žas pag. valdes izdotās Latv.

iekšz. pases: 1) NK 012840/837,
kas 1927. g. 16. novembrī izdota

Merkijsnam Krupenikovam; 2)
NL 013312/2109, kas 1927. g.

21. dec. izdota Dementijam Bai-

kovam; 3) jK 013515/6661, kas

1934. g. 9. okt. izdota Karpām

Ivanovam; 4) ZV 004343/6590,
kas 1934. g. 19. apr. izd.Jefimijam

Djužakovatn;s) 3063. karaklau-

sības apliecību, ko 7. Siguldas

kājn. pulka koni. 1937. g.

10. martā izdevis ļānim Timo-

teja d. Solovjevam; 6) 37102/3182
zirga pasi, kas 1936. g. 8. aug.

izdota Merkijanam Krupeniko-
vam; 7) 1349a kumeļa reģ. zīmi,

kas 1939. g. izd. 18. jūl. Merki-

janam Krupenikovam; un sade-

gušas Vidsmuižas pag. valdes

izdotas: Latv. iekšz. pases:

8) NL 013093/1890, kas 1927. g.

14. dec. izdota Pīteram Voveram;

9) NL 012458/1255, kas 1927. g.

30. okt. izdota Staņislavam Vo-

veram; 10) JK 022980/7025, kas

1936. g. 27. febr. izdota Fran-

cisškai Vovers, dzim. Sondors;

11) 37559/3900. zirga pasi, kas

1939. g. 23. sept. izdota Pīteram

Voveram ;kume|u reģistrācijas zī-

mes: 12) 1110. zīmi,' kas 1939. g.
30. april: izdota Pīterim Vove-

ram; 13) 1249. zīmi, kas 1939. g.

25. apr. izd. Staņislavam Vove-

ram; 14) 1032. zīmi, kas izd. Sta-

ņislavam Voveram, un 15) 24065.

karaklausības apliecība, ko Rē-

zeknes kara apr. priekšn. 1924. g.

17. dec. izdevis Pīteram Po-

vula d. Voveram. 6431 v

Rīgas prefekt. ārējā nodaļa
izsludina par nederīgām nozau-

dētas šīs prefekt. izdotās auto

apliecības: l)Rīgas pils. satiksmes

valdei 5510. apliec, 2) Robertam

Kārkliņam 4542. apliec, 3) Jānim
Krauzem 1076. apliec, 4) Mār-

tiņam Tiltiņam 966. apliec. 7671b

Asūnes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās darba grām.:
1) 1518. gr., kas 1937. g. 20. apr.

izdota Jānim Jakušonokam, un

2) 68776./676. gr., kas 1935. g.
9. aprilī izdota Broņislavai Jaku-
šonoks, dzim. Streiko. 7446b

Baltinavas pag. valde atsauc

~Valdības Vēstneša" 1940. g.
11. num. ievietoto sludinājumu
par 3. zirga pases, ko 1926. g.
M. janv. izdevusi Neretas pag.

valde, nozaudēšanu, jo pase at-

rasta, un izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi 2345/21245.,
ko 1927. g. 29. nov. šī pag. valde

izdevusi Jezupam Kāšam.

Bilskas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ser. PT 024213/611, ko šī

pag. valde 1928. g. 26. maijā
izdevusi Kārlim Sīmanim. 6424

Cieceres pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. LZ 005324, ko

Brocēnu pag. valde 1927. g.
24. nov. izdevusi Jānim Plītam.

Gaiķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ser. JK 018482,1632, ko šī

pag. valde 1936. g. 16. oktobrī

izdevusi Atim-Matīsam Piksim.

Līvānu pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās šīs pagasta

valdes izdotās: 1) Latv. iekšz.

pasi ser. JP 008628/1608, kas

1927. g. 5. dec. izdota Antonam

Skrebelim, un 2) 30563/1713.

zirga pasi, kas 1927. g. 19. martā

izdota Timotejam Iljenam un

pārrakstīta Martai Vilčāns. 6421

48. num., trešdien, 1940. g. 28. februārī Valdības Vēstnesis 7



Jeru pag. valde atsauc sludinā-

jumu, kas ievietots ~Valdības
Vēstnesī" š. g. 8. num., jo 2909/
759. zirga pase, ko šī pag. valde

1937. g. 2. martā izdevusi Au-

gustam Lūsītim, atrasta. 6425

Kacēnu pag. valde atsauc

„Vald. Vēstu." 1940. g. 9. num.

ievietoto sludināiumu par Latv.

iekšz. pase TK 022577/9976. kas

1938. g. 24. XI izd. Annai

Strazds, nederīgumu, jo pase
atrasta. 6427 v

Ķoņu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 634. iepirk-
šanās zīmi, ko šī pag. valde

izdevusi Inārai-Skaidrltei Zverģis.

Laucesas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes 1939. g. izdotās 3. gr.

petrol. atļaujas: 1) 141690. atļ.
Kleofasam Stacēvičam un

2) 141691. Antonam Kudravskim.

Lubānas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi MT 021741/741, ko šī

pag. valde 1927. g.' 22. nov.

izdevusi Emilijai Auziņš. 6415x

Skrīveru pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo V. 34300./
65. darba grām., ko šī pag. valde

1932. g. 10. jūn. izdevusi Jānim
Krūmiņam. 7425b

Skrundas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto K 11512. /

512. darba grām., ko šī pag.
valde 1932. g. 15. jūn. izdevusi

Alvīnei Vedze. 7451b

Šķilbēnu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētas darba

grāmatiņas: 1) L. 78511./378.,
ko šī pag. valde 1935. g. 18. okt.

izdevusi Jegoram Suvorovam;
2) R. 193066.,193428., ko Rīgas
pils. aizgādības valde 1936. g.
3. jūn. izdevusi Aleksandrim

Bogdanovam; un 3) 613. linu

nodošanas apliecību, ko šī pag.

valde 1939. g. 24. nov. izdevusi

Bernardam Kuļšam. 7068b

Jaungulbenes pag. valde izslu-

dina par nedengu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi TA 009605/
353684., ko Rīgas prefektūra
1934. g. 8. maijā izdevusi Reinim

Knokam. 6433 v

Zemkopības ministrijas

Rīgas pils. un Rīgas apr. vērtēšanas kolēģijas paziņojums.

Kolēģijas priekšsēdētājs A. Nedēja.
Sekretāra v, J, Teikmanis.

Pamatojoties uz Likumu par dalītu īpašuma tiesību atcelšanu, virsrakstā minētā kolēģija

noteikusi še minētiem nekustamiem īpašumiem šādu izpirkuma maksu:

Mežu departaments

Mežu departaments patur tiesības atsevišķas vienīßas noņemt no sacensības vai ari materiālus

vairumu pavairot vai samazināt bez ierobežojumiem.

Piedāvājumos cena jāuzrāda katrai vienībai atsevišķi baļķiem un klučiem par 1 kubikmetru'

dedz. malkai par 1 steru. Piedāvājumi līdz ar drošības naudu 5% no piedāvātās sumas jāiesniedz
š. g. 8. martā, līdz pīkst. 10, Mežu departamentam Rīgā, Kalpaka bulvārī 6, 5. dz., 39. ist., kur

dabūjami arī tuvāki paskaidrojumi. Pie līguma slēgšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no»

līguma sumas.

Līdz ar piedāvājumiem jāuzrāda arī Nodokļu departamentaapliecība, ka valsts nodoklis samaksāts.

7654 Mežu departamenta Mežu izstrād. daļas vadīt. M. Lācis.

Mežu departaments
š. g. 8. martā izdos sacensībā šādus kokmateriālu pludināšanas darbus.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

6. Rīgas Saviipp
Milnas

gadskārtējā pilnā biedru

sapulce
notiks š. g. 14. martā, pikts, 17,

Tirgoņu ielā 4, kredītbiedrības

telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-

šana;

2) valdes, padomes un revizijas
komisijas ziņojumi par 1939.

gada darbību;

3) 1939. gada pārskata un peļņas
un zaudējumu konta ap-

stiprināšana;
4) 1940. gada budžets;
5) vēlēšanas;
6) priekšlikumi un ziņojumi.

Ja noteiktā laikā neieradīsies

statūtos paredzētais biedru skaits,

otrreizēja sapulcē, kas būs liku-

mīga pie katra sanākušo skaita

(31. §), notiks Ebreju klubā,

Skolas ielā 6, š. g. 31. martā,

pīkst. 17. 7559b Valde.

A/s „Bekona Eksports"
izsludina par nederīgu nozaudēto

lielā ātruma 930. preču zīmi,
kas izrakstīta 1939. g. 22. XII

sūtijumam no Rīgas stac. uz

Daugavpili, Daugavpils psichia-
triskai slimnīcai. 7470 x

Tirdzniecības un rūpniecība»

akc. sab.

~ZVAIGZhT valde
sasauc

pilnu akcionāru sapulci
1940. g. 20. martā, pīkst. 19,,

Rīgā, Grēcinieku ielā 26.

Dienas kāirtība:

1) sapulces amatu personu
vēlē'

šana;

2) 1939. g. pārskata izskatīšana

un apstiprināšana un revizijas-

komisijas ziņojumi;

3) atlikuma sadalīšana;
4) velēšanas;

5) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 7467

Valde^

Jelgavas krājaizdevu
saitts

kārtējo kopsapulce
notiks 1940.g.14. martā, pīkst. 16,

Jelgavā, Virspavēlnieka iela 38,

Aizsargu namā.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) 1939. g. pārskats ar valdes,

padomes un revizijas komisijas

ziņojumiem;

3) 1939. g. tīrās peļņas sadalī-

šana;
4) 1940. g. budžets un darbības

plāns;

5) padomes un valdes priekš-
likumi ;

6) vēlēšanas. 7655 •
Valde,

Valdības Vēstnesis 48. num., trešdien, 1940. g. 28. februārī

lespiests Valsts tipogrāfijā.

8

Ē Hipot.
Pēc pils.
iedalij. īpašuma

īpašnieks

Izpir-
Vērtēšanas

izdevumi

Kārt.

nui iecirknis

un nod.

grupaun
grunts
num.

atrašanās vieta

Rīgā

kuma

maksa

Ls bij.virs- īpašn. Ls īpašn.Ls

1. 11-311 23/1 Miera ielā 41 Pauline Paeglītis, dzim. Zeltiņš .
4178,74 37,50 37,50

2. 11-316 23/7 Miera ielā 35 Vilhelmine Vitkovskis, dzim.

Ivanovs, un Daniels-Vilhelms-

Valentins Spicbarts (Spitz-
barth) 780,10 10,— 10,—

3. 11-473 23/17 Miera ielā 38 Akvilija Timšans, dzim. Tenis . 2460,24 37,50 37,50

4. 11-471 23/19 Miera ielā 42 Amilda-Elza-Veronika Kuzubovs,

dzim. Ozoliņš 3985,34 37,50 37,50

5. 11-332 23/25 Tallinas ielā 12 Jānis Dāmis-Dāme 3352,86 37,50 37,50

6. 11-372 23/27 Tallinas ielā 18 Ansis Pelnens 787,80 10 — 10,—

7. 11-374 23/30 Brīvības ielā 109 Mēra Zilbermanis, dzim. Brašniks,

un Maša Meieršteins (Meyer-

stein), dzim. Brašņiks .
.

.
. 3745,44 37,50 37,50

8. 11-370 23/32 Brīvības ielā 107 Fridrichs-Vilhelms-Jānis Treijs

un Margrieta-Vilhelmine-Eli-

8134,70 — 100,—

9. 11-376 23/34 Brīvības ielā 103 Karoline(Caroline) Hibners(Hueb-

ner),dzim. Talvicers (Talvitzer),
Eduards Hibners un Vera Hib-

8652,48 50,— 50
—

10. 11-2139 23/119 Miera ielā 33 Karline Freivalds, dzim. Dzilna,

Jēkabs Freivalds, Valija Frei-

x vaids, Osvalds Freivalds, Ar-

turs Freivalds Edgars Freivalds

un Voldemārs Freivalds . . . 1710,72 20,— 20
—

it. H-598 24/13 Šarlotes ielā 42 Erna-Alise-Natalija Lundbergs,

dzim. Harms, Anna-Margareta-
Elfrida Libbe, dzim. Harms,

un Dagmāra -
Emeline - Ella

Tilners, dzim. Harms . . . . 1009,44 20,— 20,—

12. 11-480 24/20 Hospitāļu ielā 7 Feofanija Aleksejeva, dzim. Lav-

37,50rentjevs 3583,20 37,50

13. 11-636 24/21 Hospitāļu ielā 9 Feofanija Aleksejevs, dzim. Lav-

rentjevs 3272,40 37,50 37,50

14. 11-306 25/2 Šarlotes ielā 59 Vilis Braunfelds 2495,10 37,50 37,50
15. II-1323 25/89 Miera ielā 68 Sv. Gertrūdes baznīca 2535,12 37,50 37,50

16. 11-301 25/115 Hospitāļu ielā 16 Aleksandrs Ore
........ 2454,48 — 75,—

17. 11-309 25/121 Miera ielā 77 Jānis-Reinholds Kurau un Ro-

lands-Augusts Kurau .... 1826,88 20,— 20
—

18. 11-593 26/26 Debesbraukšanas Spricis Ponte 1053,— 20,— 20
—

ielā 7/9
19. 11-1421 26/34 Debesbraukšanas Jūlija Suduikis 926,64 10,— 10-

ielā 21

20. 11-500 26/65 Cēsu ielā 14 Jānis Hellsteins un Francis Hel-

lsteins 1369,20 20,' 20,—

21. 11-637 26/100 Debesbraukšanas Leokadija Švaglis, dzim. Galda-

ielā 18 laitis 2137,92 37,50 37,50

22. 11-750 28/9 Brīvības ielā 106 Ševe Oberlenders (Oberlānder),
atr. Kāns, dzim. Mills. . . . 8064,72 —

ĪDO-

23. 11-551 26/107 Cēsu ielā 13 Elizabete Oroots, dz. Dreier . . 5298,60 50,— ŠO—

24. 11-1782 28/109 Artilērijas ielā 11 Eduards Dāva d. Liepiņš, Vil-

helms Bērziņš un Elvine Bēr-

ziņš, dzim. Rīsis 2552,59 37,50 37,50

25. 11-324 23/38 Palīdzības ielā 13 Karline-Alide-Lilija Martinova,

dzim. Gaide 1839,24 20,— 20,—

26. 11-390 23/53 Brīvības ielā 83 Olga Korovkina 8393,42 50,— 50
—

27. 11-394 23/57 Brīvības ielā 75 Jānis Niedre 6061,15 50,— 50,—
28. 11-330 23/37 Palīdzības ielā 15 Haja Kurmans, Lilija Kutniks,

dzim. Kurmans, Rašele Berg- -

manis, dz. Kurmans un Paula

Hans, dzim. Kurmans.... 1989
—

20
—

20-

29. 11-382 23/42 Palīdzības ielā 12 Olga Ence (Encis) un Elmārs

Ence (Encis) 1881,— 20
—

20-

30. 11-379 23/45 Brīvības ielā 99 Jūlija Lapiņš, dzim. Freiman
. 7639,68 50,— 50 —

31. 11-978 27/31 Brīvības ielā 134 Kārlis Ticmanis (Tīcmanis) . . 1680,96 20,— 20,—
32. 11-348 23/99 Miera ielā 1 Jankels Bujanovers un Elja Ju-

delsons 3268,44 75,— —

33. 11-748 28/11 Brīvības ielā 102 Michails Daškovs 3343,10 37,50 37,50

34. 11-338 23/66 Miera ielā 18 2248,34 37,50 37,50
35. 11-344 23/60 Miera ielā 6 Helene Frīzens, dzim. Hermans 1363,44 20 —

20 —

36. 11-449 23/87 Miera ielā 7 Līze Hamanis, dzim. Feldmans. 2676
— 37,50 37,50

37. 11-343 23/61 Miera ielā 8 Helene -
Matilde

-
Edite Frīzens,

dzim. Hermanis 1179,84 20,— 20
—

38. 11-339 23/65 Miera ielā 16 Kārlis Klēbergs (Kleberg) un

Alide Klēbergs (Kleberg), dzim.

Kurcigs (Kurtzig) 3801,60 —
75-

39. 11-546 23/83 Miera ielā 15 Cila Goldbergs, dzim. Kameņecs 5273,40 — 100,—
40. 11-1594 23/11 Miera ielā 27 Naichins Jankels '. . 2076,— 37,50 37,50

41. 11-451 23/86 Miera ielā 9 Hermanis Liepinš 2844.91 37,50 37,50

42, U-349 23/96 Miera ielā 5 Pauls Ašmanis 3211^20 37,50 37,50
43." 11-472 23/93 Šarlotes ielā 6 3105,30 37,50 37,50
44. V1-4885 75/343 Ozolnieku ielā 4 Jānis Bālams 239,26 5,— 5—

45. V1-5400 75/342 Ozolnieku ielā 2 Anna Vītols, dzim. Čikste . . . 274,18 5,— 5 —

46. V1-5170 75/341 Ozolnieku ielā 7 Kristine Džindža, dz. Skoste . . 165,90 5 —
5

—

47. V1-4857 75/349 Ozolnieku ielā 6 Liba Caune, dzim. Neimanis . . 137,41 5
— 5,—

48. V1-5177 75/415 Līdaku ielā 1 Pēteris Stabiņš unMarija Stabiņš,

152,06 5- 5-

49. V1-5367 75/406 Laidzes ielā 3 Marija-Zuzanna Krūmiņš . 147,34 5
—

5-

50. V1-5229 75/474 Laidzes ielā 11 Eduards Lucs un Terēze Lucs,
dzim. Jankovskis 309,82 20,— —

51. V1-5108 75/405 Laidzes ielā 1 Kārlis Dūze un Otilija Dūze,
dzim. Bērziņš 159,23 5 —

5-

52. V1-5506 75/407 Laidzes ielā 5 Luize Kimza (Kimze), dzim.

Kirnza (Kimze) 149,93 5- 5
—

53. V1-5237 75/409 Līdaku ielā 8 Anna Ozols, dzim. Šaubergs, Ro-

zālija - Margarete Jirgensons,

dzim.Ozols, un Voldemārs Ozols 262,84 5 — 5 —

54. V1-4713 75/408 Līdaku ielā 10 177,44 5,— 5
—

55. V1-5109 75/410 Līdaku ielā 6 Jerasts Makarovs un AnnaMaka-

rovs, dzim. Gulbovs 155,43 5 —
5-

56. V1-5110 75/411 Līdaku ielā 4a Osips-Jāzeps Savickis 146,58 5
— 5,—

57. VI-5111 75/412 Līdaku ielā 4 Fortunats Morkis 143,43 5-

5,—

5
—

58. V1-4741 75/346 Rudbāržu ielā 2 Jēkabs Olšteins 172,30 5
—

59. V1-5359 75/345 Rudbāržu ielā 1 Fricis Fogelmanis 336,46 10- 10
—

60. VI-1139 75/37 Raudas ielā 25 Alvine, Augusts un Pēteris Zālīši,

Otilija Paurniets, dzim. Zālīts,
Zelma Lode, dzim. Zālīts,Emma

Bērziņš, dzim. Zālīts, un Že-

nija Svīķis, dzim. Zālīts . . . 309,74 10 — 10,—

61. VI-69 75/41 Raudas ielā 19 Leopolds-Otto Koškins un Lina

Koškins, dzim. Jansons . . . 841,05 10,— 10
—

62. V1-376 75/38 Jaunpils ielā 6 Alvine, Augusts un Pēteris Zālīši,

Otilija Paurniets, dzim. Zālīts,
Zelma Lode, dzim. Zālīts,Emma

Bērziņš, dzim. Zālīts, un Že-

nija Svīķis, dzim. Zālīts
. . .

275,31 5 — 5,—

63. V1-1346 75/332 Planicas ielā 15 Alvine Taube, dzim. Štruks . . 317,— 10 — 10,—

64. V1-4886 75/331 Planicas ielā 13 Jānis Egle 167,41 5 — 5 —

65. V1-5235 75/330 Planicas ielā 11 Jānis Berzinskis 162,68 5
— 5 —

66. V1-4378 75/329 Planicas ielā 9 Ansis Mikelsons 119,81 5 — 5 —

67. V1-4856 75/333 Spares ielā 1 Līza Pētersons, dzim. Lerchs.
.

150,28 5 — 5—

68. VI-47421 75/328 Planicas ielā 8 Eduards Liepiņš un MarijaLiepiņš 315,55 10- 10,—

Kārt.
num. Hipot.

iecirknis

un nod.

Pēc pils.

iedalij.
grupaun

grunts
num.

īpašuma

atrašanās vieta

Rīgā

īpašnieks

Izpir-

kuma

maksa

Ls

Vērtēšanas

izdevumi

•- c c

69. VI-68 75/44 Spares ielā 4 Jānis Antons 880,57 10
— 10,—

70. V1-4536 75/334 Raudas ielā 13 Jūlija Grasis 240,72 5,— 5,-

71. V1-5046 75/352 Raudas ielā 11 Alvine Odris, dzim. Rudzltis
. . 115,34 5

— 5,—

72. V1-4350 75/356 Ozolnieku ielā 12 Matilde Bukolds, dzim. Līdaka. 293,90 5,—
>

5_

73. V1-4560 75/358 Ozolnieku ielā 16 Benedikts Strelčuns 201,70 5
— 5^—

74. V1-5559 75/359 Ozolnieku un Drabe- Eduards Šteinbergs un Anna

žu ielās Šteinbergs, dzini.Skoropadskaja 1177,87 20,— 20,—

75. V1-4559 75/357 Ozolnieku ielā 14 Rūdolfs Elcers 501,20 10
— 10,—

76. V1-5178 75/361 Ozolnieku ielā 15 Jāzeps Kozuls un Teodosija Ko-

zuls, dzim. Lapars 198,84 5,— 5,—

77. V1-4538 75/338 Ozolnieku ielā 9. Helene Dzenis, dzim. Pevišķis . 175,04 5
—

5,—

78. V1-4540 75/336 Ozolnieku ielā 3 248,63 5
— 5,—

79. V1-4335 75/347 Rudbāržu ielā 4 172,18 5,— 5,—

80. VI-5251 75/340 Planicas ielā 1 Johanna Fridrichsbergs, dzim.

Brunce, arī Brunče, Jānis (Jo-

hans) - Jēkabs Fridrichsbergs,
Jānis - Augusts Fridrichsbergs
un Elizabete-Amalija Ciemītis,
dzim. Fridrichsbergs 151,44 5 — 5-

81. V-58 78/77 Dreiliņu pag. Ēriks Oirgensons 2556,45 75,-
Oarauskos

82. V-57 78/78 Dreiliņu pag. Katrine Gešels (OoescheL), dzim.

Nutovcis (Nutowz) 6581,76 50,— 50,—
83. V-669 78/184 Dreiliņu pag. Jānis Harvardts 80,23 5,— 5,—

84. B-773

,,Mežmaļos"
Ikšķilē Kaparāmuri Herberts Hachs, Heincs Hachs,

Ginters Hachs un RenateHachs 5381,86 100,—
85. B-21911 Salaspils Priedainē, Lielā Leontine Šlaters 172,88 10,—

rajonā prospektā 21

II grupa

88. gr.

86. B-22085 A.grupa Ikšķilē Georgs Ziemelis 338,19 10,— 10,—
21. gr.

Vien. Virsmežnie-
Baļķi un kluči apm.

num. cība

Materiālu atrašanās vieta uz virsmežniecību krautuvēm
skuju koki

kubikm.
lapu koki

kubikm.

Pa Gauju līdz Mazam Baltezeram Rīgā.

28. Strenču Zīles, Saules u. c. iec. mežn. kraut 3000 1600

Cēsu —. 130

29. Valmieras Strenču pilsētas. Pūpolu, Ģīmju dzirn. u. c. kraut..
.

. 3600 1100

Cēsu Avotkalna kraut. —
dedzināmā malka, steri —. 230

30. Cēsu Tilta, Jankela, Pulekša u. c. kraut, steri 3700 900'

13. Zemzaru apg. kraut. 55., 57., 59. kv. un Pulekšu

krautuvē
—

dedzināmā malka, steri
.—

350

31. Raiskuma Baltupes, Cina purvu u. c. kraut 5500 250

Bīriņu Virsmežniecības kraut. Gaujas krastā
—

100

32. Raiskuma Virtaku kraut. Braslas krastā 950

33. Nītaures Mucenieku, Rāmnieku u. c. kraut 450 25»

34. Inčukalna 2500 —

Pa Gauju līdz Valmierai.

35. Strenču Zīles, Saules u. c. iec. mežn. kraut, priedes Ķeguma stabi 250 —

Pa Ventu līdz Kuldīgai.
36. Skrundas 800 500


	Valdības Vēstnesis no. 48 28021940�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Pārgrozījumi un papildinājumi Likumā par Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameru.�����������������������������������
	Ministru kabineta sēde��ꢗ��
	Paziņojums.�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���40�Ⴄ灬踛롬踛����
	Tirdzniecības un rūpniecības ministra 41. RĪKOJUMS par dažu mazāku uzņēmumu atbrīvošanu no darbības atļaujas izprasīšanas.�ﰗ᠀ﴗ⠀ﴗ᠃ﴗ僟쌗ഀ܀切ࠆ䘇킗댗�䘇쁇䴗頽ᜁ��������Āആ뀽ᜁ������Ā�TﰗЀऀଆﴗ,퀗Ѐ
	NOTEIKUMU PĀRGROZĪJUMS par Zemkopības ministrijas smago automobiļu izīrēšanu lauksaimnieku organizācijām un nodošanu viņu īpašumā.�攀　　㘀㤀　　㜀㌀　　㜀㐀　　㜀㈀　　㘀　　㈀　　　㌀㐀　　㌀　　㈀攀　　㈀　　　㔀㈀　㈀愀　　㐀戀　
	2821. LĒMUMS.����꾮
	2822. LĒMUMS.�����
	2823. LĒMUMS.�����
	2824. LĒMUMS.�����
	RĪK0JUMS par cukura izsniegšanu uz iepirkšanās zīmēm no 1940. g. 1. marta līdz 1940. g. 31. martam.�ꜗ�ꌗ룥ⴗ壣딗僤딗蠥輛衤⸗遾���㠧꼗꼗
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�������ā䘇뀽

	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi. (Apriņķu mērnieku lēmumi.)�0. g. 1. marta līdz 1940. g. 31. martam
	Ilūkstes apriņķa mērnieka 28. lēmums.���Ā��� ᴀ挀ࠆ砂䘇룳묗ԀȀ愁ആ健阀��
	Ilūkstes apriņķa mērnieka 29. lēmums.����Ā��� ᴀ挀ࠆ砂䘇룳묗ԀȀ愁ആ健阀�
	Ludzas apriņķa mērnieks 1939. g. 10. novembra sēdē (14. prot. 1.)�꤀ࠆ쀁䘇⣍찗裖휗䠻숗Ѐ̀각ଆ健阀Ѐ�Ѐ���ㄸ㌲
	Abrenes apriņķa mērnieka 321. lēmums.�ķu렳젗ဴ젗頰젗젗��������.

	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�塍䱎佄䔰㈸㐱㌠M䱎佄䔰㈸〱
	Kredītiestāžu paziņojums par noguldījumu un aizdevumu procentu paaugstināšanu.��뀽ᜁ������Ā�;訛Ѐ洁ആ健阀Ȁ�Ȁ��
	PAZIŅOJUMS par pagastu sekretāru un viņu palīgu pārbaudījumiem.�倱当倰〰ㄳ�倰㈱Ȁ舁ࠆ袃̈倘븗꼀ఀ耀ฆ삐젗딗ऀ���呲
	Meklējamo personu 8. saraksts.��0㜰0
	Meklētizbeidzamo personu 36. saraksts.�䔰㈷㐶㤀
	Pārskats par obligatoriski reģistrējamām slimībām Latvijā no 1939. g. 1. līdz 31. decembrim**)�ࠆ㣲숍냒켗Ԁ㤀态ࠆ룑켗켗죑켗࣒켗郒켗켗დ켗䣓켗ऀ㸀攀ࠆ쀁䘇��ఀ쁇䴗頽ᜁ
	Liepājas apgabalt. ktiminalnodaļa,�Ⴄ켗䃇켗����

	Iekšzeme. Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa dāvana daudzbērnu ģimenei.�ināšanu.��뀽ᜁ������Ā�;訛Ѐ洁ആ健阀Ȁ
	Māksla.�猀㘱〰㝡
	KURSI. Rīgas biržā 1940. gada 28. februārī.�īgu pārbaudījumiem.
	TIESU SLUDINĀJUMI.�蘛Ȁ��
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�塼턗����0㑤0
	Zemkopības ministrijas Rīgas pils. un Rīgas apr. vērtēšanas kolēģijas paziņojums.�ošanu no darbības atļaujas izprasīšanas
	Mežu departaments
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.��䘇〵㼖頽ᜁ���
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	2) pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu, par turpmāk uzrādīto viensētu īpašniekiem noteikt:�Ѐ���〮㤸N吀Ȁ ࠆ㣧봗�Ѐ∀ਆ健阀Ԁ�Ԁ���〳
	2) pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu, par turpmāk uzrādīto zemes gabalu īpašniekiem noteikt:��〮㤸N吀Ȁ ࠆ㣧봗�Ѐ∀ਆ健阀Ԁ�Ԁ��
	Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolik. 189. un 190. pantiem, par viensētu īpašniekiem noteikt:�iekiem noteikt
	Saskaņā ar apstiprināto projektu, par zemes gabalu īpašniekiem, uz Lauksaimniecības nolik. 190. p. pamata, noteikt:�健阀Ȁ�Ȁ���㈱T䠀䘇Ѐᤀ洁ఆ健阀̀�̀���
	Kalvenes pag. meliorācijas sabiedrības „Lielā lanka" – Lielās lankas galveno novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 11. num. pēc kārtas ievietotās ziņas, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 366. pantu, atceltas un atvietotas ar šādām:�‴ㄮ㈸‱ㄸ㈮㈷⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰ㄴ〰ㅣ〰ㄳ〰ㄹ〰ㄱ〰㑡〰ㄱ㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੑഊ� 愀琀瘀椀攀琀漀琀愀猀 愀爀 愁尀甀　　搀尀甀　　洀㨀
	Mālpils pagasta meliorācijas sabiedrības "Jokumi" galveno novadgrāvju remonta darba projekts.�. p. pamata, noteik
	meliorācijas sabiedrības „Raksala" – Raksalas galveno novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 31. un 42. numuriem pēc kārtas ievietotās ziņas, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 362. pantu, atceltas un atvietotas ar šādām:�㐾ഊ㰰㈲〾‼〲㈴㸠㰰㈹㠾ഊ㰰㈲㔾‼〲㉣㸠㰰㈹放ഊ㰰㈲搾‼〲㉥㸠㰰㉣㘾ഊ㰰㈲显‼〲㌱㸠㰰㉣㤾ഊ㰰㈳㈾‼〲㌷㸠㰰㉤㠾ഊ�㨀
	Praulienas meliorācijas sabiedrības – Praulienas mel. sab. saimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā 2. grupā (Ješku grāvis) ar 7.,8. un 9. numuriem, 3. grupā ar 2. numuru un 1. grupā ar 2. numuru pēc kārtas ierakstītās ziņas, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 362. pantu, atceltas un atvietotas ar šādām:�ഊ㠮㔴‰⸰〠〮〰″⸴〠㐹㤮〰‴㔸⸷〠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〴挰〴㠰〵㤰〴挰〴㠰〵㜰〵㈰〵㜰〵㘾⁔樍名ੑഊV楣数物敫얡獜田ㄱ㍤屵〱ㄳ瑜田ㅪ愠瀮⸠䙲⸠䉡畣攮ഊ卥歲整屵〱〱牳⁁⸠䉵牫屵〱ㄳ
	Pārskats par obligatoriski reģistrējamām slimībām Latvijā no 1939. g. 1. līdz 31. decembrim**)��ࠆ㣲숍냒켗Ԁ㤀态ࠆ룑켗켗죑켗࣒켗郒켗켗დ켗䣓켗ऀ㸀攀ࠆ쀁䘇��ఀ쁇䴗頽
	Pamatojoties uz Likumu par dalītu īpašuma tiesību atcelšanu, virsrakstā minētā kolēģija noteikusi še minētiem nekustamiem īpašumiem šādu izpirkuma maksu:�ㄲ㔬ㄵ㔬ㄴ㤬ㄸ㠢渽∳㔰∠捣㴢㘢㸸㰯睯牤㸍ਉउ़⽬楮放ഊउ़⽰慲慧牡灨㸍ਉ़⽲敧楯渾ഊ़⽰慧放ഊ㰯摯捵浥湴㸍
	Mežu departaments š. g. 8. martā izdos sacensībā šādus kokmateriālu pludināšanas darbus.��������1〱0㙤傐븗ꢐ븗邩︗Ⴊ︗��������0�


